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Sammenfatning
Uhiversitetets kulturhistoriske museer (UKho foretok i periodene 3.-5. juni, 19.-26. juni, 28. juli-11.
september samt 22.-23. september 2003 en arkeologisk undersøkelse på Fyldpå 12/1. Undersøkelsen
inngår i E18-prosjektet, som er et forvaltringsinitiert utgravningspros].ekt. Bakgrumen er at Statens
VegvesenplanleggerbyggingavnyE18iVestfold.

Lokaliteten viser spor ffa flere forskjellige dyrkningsmetoder fi.a jemalder og middelalder. Man har
røyser, dyrkningsteirasser, gj erder og utstrekningen for en komplett høyrygget åker av middelaldertype.
Fokus for undersøkelsen var det middelalderske j ordbrukslandskap, og relasjonen mellom
dyrkningssporene og det tidligere utgravde middelalderske boplassområde. Utgangspunktet var syv røyser
som lå samlet på ca 2 mål lengst i nordvest på lokaliteten (ID:001560).. Ved den nye registrering ble
antallet anlegg seksdoblet, undersøkelsesarealet økte til ca 25 mål, og det tilkom seks helt nye typer
anlegg. A11e var mer kompliserte og tidskrevende enn bare røyser, de gav mye ny infomasjon om det
middelalderske ].ordbrukslandskap, og det ble viktig å undersøke tidsrelasjonen meuom de forskj ellige
anleggtyper. Undersøkelsens resultater overstiger deimed forventningene uttrykt i prosj ektbeskrivelsen.
Dyrkningssporene på lokalitet 2 fomodes å høre til de bebyggelsesspor som ble gravet ut ved anleggelsen
av nåværende E 1 8 .
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Fyldpå
Fyldpå 12/1, Tønsberg kommune, Vestfold. E18-prosjektet lokalitet 2
Aks.nr. 2003/98. C.53327

Utgravningsrapport
Bakgrunn for undersøkelsen
Undersøkelsen på Fyldpå inngår i E18-prosjektet, som er et forvaltningsinitiert
utgravningsprosj ekt med Statens Vegvesen som tiltakshaver. Bakgrumen er planlagt bygging
av ny E 18 i Vestfold.

Tidsrom og deltagere
Undersøkelsen på  Fyldpå ble gjennomført i periodene 3.-5. juni, 19.-26. juni, 28. juli-11.
september samt 22.-23. september 2003.
Feltleder 1: Vibeke Vandrup Martens (VVM), UKM. 40 dagsverk.
Feltleder H: Am Monica Jensen Bueklev (AMB), UKM. 27 dagsverk.
Feltleder H: Malin K. Aasbøe (MKA), UKM. 21 dagsverk.
Feltleder 11: Hanne Ekstrøm (HE), UKM. 3 dagsverk.
Feltassistent: Jon Aa (Jon), UKM. 14 dagsverk.
Feltassistent: Cecilia Gustavsen (CG), UKM.13 dagsverk.
Feltassistent: Kjersti Jacobsen (KJ), UKM. 3 dagsverk.
Feltassistent: Michal Wisniewski (MW), UKM. 3 dagsverk.
hnmåling ved prosjektmedarbeider Magne Samdal (MS), UKM: 5 dagsverk.
Samlet tidsforbruk var 26 ukeverk. Dertil kommer metallsøk foretatt av Ame Schau, ]/2
dagsverk.
Prosjektleder for E18-prosjektet Lars Erik Gjerpe (LEG), UKM, deltok med sammenlagt 3
dagsverk. Leder av styringsgruppen Jes Martens, UKM, besøkte lokaliteten flere ganger.

Landskapet
Området ligger på raet, ca. 40moh, på en ganske jevn flate som skråner lett mot syd og sydøst
(se fig. 1). Ved starten av undersøkelsen var lokaliteten dekket av plantet granskog.

Utgravningen
Problemstilling
Lokaliteten hører inn under E18-prosj ektets satsningsområder middelalderens landbebyggelse
og j ordbrukslandskapet. Målet med undersøkelsen var å registrere samtlige anlegg på
lokaliteten, undersøke dyrkningssporene og deres relasjon til det tidligere utgravde
middelalderske boplassområdet på Fyldpå 12/1, avgrense utstrekningen for nevnte
boplassområde, belyse romlig organisasjon og fimksjon av hus og gård/tun ®uset i sin
kontekst) samt søke etter flere graver i forbindelse med det undersøkte gravfeltet nordvest for
lokaliteten ¢f. Prosjektplan v/Jes Martens 2003).

Metode
Først ble det foretatt en forundersøkelse, der hele lokaliteten ble registrert på nytt. Deretter ble
alle anlegg renset ffam med rive eller graveskje, så de fi.amstod tydelig i terrenget (fig. 3-5).
Noen mulige anlegg ble snittet og avskrevet med en gang. Store deler av lokaliteten ble
gjennomsøkt med metalldetektor før hogst (fig. 6). Det ble gjort fiinn av en mengde
patronhylser og annet modeme søppel samt et spenne ffa 1700-tallet. Deretter ble skogen på
hele lokaliteten hugget (fig. 7-8). Etter hogst ble det ryddet grundig for kvist og igjen renset
opp omkring de enkelte anlegg og mest mulig mellom dem. Derved ftamkom ytterligere
anlegg. For å få mest mulig infomasjon ut av det omfattende område, valgte vi at legge to
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1ange sjakter med gravemaskin (se fig. 2). Sjaktene kulle snitte flest mulige anlegg på
strategiske steder. Særlig viktig var det å få undersøkt den høyryggete åker. Sjaktene ble
gravet med bred, rett skuffe ned til steril undergrum. På den måte fimgerte de samtidig som
søkesjakter etter konstruksjonsspor i undergrumen. Denne metode ble valgt, fordi det ved de
tidligere undersøkelsene ble fimnet en del strukturer ved flateavdekking (H6glin 1988). Da det
ikke fi.amkom noen forhistoriske spor i undergrumen, valgte vi til slutt å gå dypere ned ved
samtlige røyser for å få fi.am bra profiler til prøvetaking.
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Fig.1. Plan over undersøkelsesområdet på Fyldpå. WM

Fig. 2. (neste side) Plan over Fyldpå, cmlegg og sjakter. MS
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El 8-prosjektet L2 Fy]dpå 12/1, Tønsberg k., Vestfold.

Fig. 3. Røys fiør oppremsing, Cf27719/3

Fig. 4. Røys etter opprenstmg, Cf 27719/4

Fig. 6. Metallsøker Arne Schau, Cf 27720/5
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Fig. 7 . Hogst på Fyldpå, Cf27726/9

Fig. 8. MKA & AMB påser hogst,
Cf2]726/2]

Fig. 9. Lokalitet 2 selt fi.a 20m lifit,
Cf27727/13.Ifiorgrumenseesrøysenepå
dyrJmingsterrassen. Midt i bildet sees den
høyryggede åker A13 som tversgående
striper (mørk: senkring, lys.. rygg). Det
grørme område sydvest fior åkeren er det
som er tmgjerdet med A3 5 .
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Målesystem
lnnen for hver enkelt sjakt opprettedes det et lokalt målesystem med 0 lengst mot nord. E11ers
ble både anlegg og sjakter målt inn med FieldLink (fig. 2).

Utgravningens forløp
Utgangspunktet for undersøkelsen før nyregistrering var de syv tidligere registrerte røysene i
lokalitetens nordvestre hjøme (ID:001560). Etter forundersøkelsen var vi oppe i 36 anlegg: 26
røyser, tre steimekker, tre terrassekanter, to hauger og ikke minst en høyrygget åker. Etter
hogsten fi.amstod anleggene enda tydeligere, og ved videre registrering tilkom ytterligere fire
røyser, en stor inngjerding bestående av lave jordvoller omkring et ryddet område samt en
mulig gravhaug (fig. 9). Det ble til i alt 40 anlegg. Den ene mulige gravhaugen, A10 ble
snittet for hånd mens hogsten pågikk, men den viste seg å være natur.

Før sjaktingen ble begynt, ble røys Al renset ffam og snittet for hånd, ettersom denne lå
næmest de tidligere utgravde gravrøysene (ID :001560 nr 10 og 11 i flg Fomminneregistret)
under nåværende E18. Røysen viste seg å være en klassisk rydningsrøys sentrert om]ring en
stor flytteblokk.

Sjakt 1 tog deretter utgangspunlst i vestprofilen i røys A1, hvorfi.a den ble gravet mot
sydsydøst parallelt med nåværende E18. Sjakten var ca 2m bred og ble gravet ned til steril
undergrunn, som bestod av oransj ebrun morenegrus.

Dyrkningslagene i den vestlige del av lokaliteten viste seg å være veldig tyme og skrime
lag av halvkompakt mellombrun humøs sand, iblandet ganske mye grus og noen
kullftagmenter (fig. 10). Utover røys Al snittet sjalst 1 toppen av terrassekant A38, toppen av
den høyryggete åker A13, røysene A7 og A32 og inngjerdingen A35. Sjakten ble stoppet på
192m, rett før den mulige gravhaug A37, som ennå ikke var målt inn. 0-punktet lå lengst i
nord, og bortsett fta dokumentasjon av vestprofil ved røysene Al og A3 8, valgte vi å
dokumentere østprofilen, da det var denne som vendte inn mot flest anlegg (fig. 11).
Dyrkringslaget opptrådte i sjakten fi.a ca 38m ¢f tegning T27) rett syd for terrassekant A38,
og fortsatte derffa helt til enden av sjakten i 192m. Det var sjeldent mer enn ca 25cm fla
markoverflaten til toppen av undergrumen, som var kompalft oransjebrun morenegrus.
Samtlige røyser viste seg å være rydningsrøyser med et kompa]st lag av stein. Røysene lå
plassert i det modeme dyrkningslag og skogsbumen og fimgerte som en forseiling av det

Fig.  10. Sjakt 1 Østproftl ca 140m, Cf27732/14
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Fig. 11. CG & Jon tegner proftl i sjakt 1, Cf277 31/33

Sjakt 2 var omtrent 2m bred, 93m lang og lå ca. 30m øst for og stort sett parallelt med sjakt 1
(se fig. 2). 0-punktet lå i nord, og i deme sjakt prioriterte vi dokumentasjon av vestprofilen
som berørte flest anlegg. Her var lagfølgen betydelig mer komplisert, først og ffemst fordi det
var litt bedre bevaringsforhold, så lagene var flere og tykkere. I den nordlige ende av sjakten
var det ca 40-50cm fi.a markoverflaten til toppen av undergrunnen, som også her var kompakt
oransjebrun morenegrus. Fra ca 52m og videre mot syd var det bare omtrent 30cm fi.a
markoverflaten til toppen av undergrumen.
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12. A8, Cf 27730/7

13. A4, Cf27730/6

Det var et dyrkningslag som stort sett løp gjennom hele profilen, selv om det pga mindre
fargeforskjeller ble definert som fire forskjellige lag (lag 3, 6, 8 og 9). Laget var av
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halvkompakt til kompakt lys brun til mellombrun fin humøs sand med noe grus og småstein.
Den del som ble definert som lag 9 var mørk mellombrun og imeholdt litt kullfi.agmenter,
ellers var lagbeskrivelsen samme som ovenstående. Lag 9 løp fi.a ca 51m og videre mot syd. I
sjaktprofilen fantes dessuten enda en dyrkningshorisont i forin av lag 7, som var synlig ffa ca
47 til 51,50m (T13-14) i bumen av åkeiryggen i den høyryggede åker A13 (se tegning T55).
Lag 7 bestod av halvkompakt lys gråbrun humøs sand iblandet grus og stein og ble tolket som
eldre enn de øvrige dyrkningslag. På samme måte som i sjakt 1 utgjorde rydningsrøysene en
forseiling oppå de gamle dyrkningslagene, og det var da også her det hovedsakelig ble tatt ut
pollenprøveserier, i fomodningen om at lagene så ville være ffi for senere imblanding og
modeme forstyrrelser. Røysene A8, A4 og A5(fig. 12-14 & tegning T51) ble snittet av sjakt 2,

Røysen A27 (fig. 15) ble srittet med hjelp av et ekstra lite sjalst på ca. syv meter. Denne

Anlegg 13, den høyryggede åker, var trolig det viktigste anlegg berørt av årets utgravninger
på Fyldpå (fig. 16). Det er en anleggtype som svært sjeldent er utgravet i Norge, og her hadde

ria¥geeresntriip:r`1fi::såti:a¥å.dDe##:nggesrTå::sd:åÆngglYE;gåtoååå:#årgaevr?:vsiÆleørig
bredde. På deme måte kunne man sikre seg høst uansett værforhold. Ved en fi]ktig sommer
var man tross alt sikret høst fi.a åkerryggen, ved en tørr sommer kunne man høste det som var
dyrket i senkningen - og endelig kunne man ved ideelle værforhold høste både på ryggene og
i senkningene. Denne dyrkningsmetode tillot også oppdyrking av jorder som ellers hadde vært
for tunge å dyrke, og man dyrket ofte rug på åkerstripene (Porsmose 2001 : 174-176).

Ettersom srittene av åkeren i begge sjaktene var forstyrret av røtter valgte vi å legge et
snitt for hånd gjennom åkerryggen for å sikre mest mulig infoimasjon og for å kunne ta ut
minst mulig forstyrrede prøver (makrofossil og pollen). I flaten var det bare den ene åkerrygg
med tydelig senkning på begge sider, som var synlig (fig. 2). Åkeren ble avgrenset mot

] Det er samme prinsipp som ved nyere tids teigpløying, men der blir senkningene bare til smale renner mellom

åkerstripene, ikke åkerstriper i seg selv.
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nordøst av tenassekant A38, i nordvest av røys A33, i sydvest av røysene A7 og A27 samt
den lave jordvoll fi.a innæerdingen A35. Fra den sydvestligste åkersenkning og videre mot
sydvest var det stort sett ingen spor av åkeren på overflaten. Trolig er de utslettet ved
plantingen av granskogen, i hvert fald var det bevart svage spor av rygger og senkninger
videre bortover i sjaktprofilen. Mot sydøst sluttet åkerstripene i tydelig utflatende rundinger,

3etq::i::blg:;[:tåstoåjs;*::flf;!:o7o:r!tefn?t::::i:a:::lfr:?så#åse:r|txi':!:1ån:ff=egT:;;go:e:neibiea
lag 6, tolket som kullførende gammel markoverflate rett over undergrumen, trolig ffa den
eldste avsviing av området. Prøven ble datert til 865±155BP, kalibrert alder AD1010-1280. T-
9482 var fi.a samme lag og var tenkt som en kontrollprøve til T-9480. Treslaget var lønn, og
det ble datert til 1670±145BP, kalibrert alder AD220-550. T-9481 var gran ffa en
høyereliggende markoverflate med avsviing rett under røysen. Prøven ble datert til
470±75BP, kalibrert alder AD1405-1460. Det kunne altså tyde på at området har vært i bmk
under eldre jemalder (T-9482) og/eller tidlig middelalder (T-9480). I den/de fase(r) har man
trolig dyrket på terrassen avgrenset av A38. Ut fla de data som er tilgjengelige på nåværende
tidpm]st er det ikke mulig å vurdere om den ene eller begge dateringer gjelder. Neste
aktivitetsfase er med hjelp av T-9481 dateft til 1400-tallet, dvs høy-senmiddelalder. Det er
ffistende å anta, at denne datering markerer når man begynte å dyrke den høyryggede åker
A13. Denne dyrkningsmetode krevde godt ryddede arealer, og resultatet av denne rydding er
konsentrasjonen av røyser på den gamle dyrkningsterrasse i nordøst.

Funn
Eneste gjenstandsfimn på lokaliteten var to ffagmenter leirklining, C. 53327/1 (se fimnliste
nedenfor). Ellers var den store lokalitet bemerkelsesverdig tom for gj enstander. Hovedvekten
ble derfor lagt på tolkning av lag ut ffa sjaktprofilene samt prøvetaking.

Prøvetaking
Det ble tatt ut serier av pollenprøver fta samtlige snittede røyser samt fta
dyrkningshorisontene, i alt 11 prøveserier (se fimnliste). Utvalgte prøveserier er innlevert til

:;:gaen:.|yHs::egsfi:;=pålg::,ffr::t;ååp§;[:?gcp-åpr¥.sEåri:'r#ai:b=s#oasvsiiper|øg:e|r.,Som
2 Dateringsrapport v/ Steinar Gulliksen 5/71991.
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Høeg (se vedlagt rapport), og utvalgte prøver er deretter sendt til datering. Det er
bemerkelseverdig at ingen av de analyserte prøver var gran. Endelig ble det tatt 7 serier av
karbon/hitrogenprøver, som skulle kunne belyse dyrkningsintensiteten på plassen (Regnell
2000). Disse skal analyseres på Skolmar jordlaboratorium.

Vurdering av utgravningsresultatene/tolkning
Lokaliteten viser spor fta flere forskjellige dyrkringsmetoder fta j emalder og middelalder.
Det er undersøkt røyser, dyrkningsterrasser, gjerder og utstrekningen for en komplett
høyrygget åker av middelaldertype. Fokus i prosjektbeskrivelsen (Martens 2003) var det
middelalderske jordbrukslandskap, og relasj onen mellom dyrkningssporene og det tidligere
utgravde middelalderske boplassområde. Utgangspunktet var de syv røysene som lå samlet på
ca 2 mål lengst i nordvest på lokaliteten (ID:001560), og forventet tidsforbruk var 14 ukeverk.

Det reelle undersøkelsesområde var ca 25 mål og tidsforbruket var 26 ukeverk. Ved den
nye registrering ble antallet anlegg seksdoblet, undersøkelsesarealet økte med 23 mål, og det
tilkom seks helt nye typer anlegg. A11e var mer kompliserte og tidskrevende enn bare røyser,
de gav mye ny infomasjon om det middelalderske ].ordbrukslandskap, og det ble viktig å
undersøke tidsrelasj onen mellom de forskj ellige anleggtyper. Undersøkelsens resultater
overstiger demed forventningene uttrykt i prosj ektbeskrivelsen.

I årene 1987-89 utgravde Uhiversitetets Oldsaksamling området nordvest for det
nåværende undersøkelsesområde, under nåværende E 18 og rasteplassen på andre siden veien
(H6glin 1988:fig. 2, Henriksen 1995). Det ble gravet ut noen rydningsrøyser, to gravrøyser
samt blant mye annet deler av en gård ffa middelalderen. Sporene etter den høyryggede åker
ble også observert (H6glin 1988 : 11), men H6glin var usikker på dateringen, og den fikk
derfor lov å ligge ubemerket inntil årets undersøkelser. Hustuften på GulliÆyldpå ble ut fta
gj enstandsfi]nn av bryner, keramikk, baksteheller og kleberkar samt diverse ].emgj enstander
datert til middelalder, kanskje tidlig middelalder (Henriksen 1995 : 62-64).

Ut fi.a de dateringer som foreligger ffa røys A6, må man dog vurdere om ikke gården
snarere var fi.a høymiddelalder. Uansett tolkes den høyryggede åker som hørende til den
tidligere utgravde middelalderske hustuft. Ytterligere dateringer foreligger ennå ikke, og det
er som nevnt ovenfor totalt ftavær av ti enstandsfimn på lokaliteten. Derfor avventes
resultatene av pollenanalysene med spenning. Disse vil forhåpentlig kunne hjelpe med til a
definere hva og hvor mye som har vært dyrket, dels på dyrkningsterrassen i nord, dels på den
høyryggede åker, og kanskje vil man også derigjennom fa hjelp med dateringene av de
forskj ellige dyrkningsspor.

#anTrM#s,.m#
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Anle88liste

Utgravningsrapport v/ Vibeke Vandmp Martens

rÆffl ffiTÆ,:tiåæ< ,       æ+  ftø    e s¥ffi€`L. Effiffig{Eg i ,.,t  '      ¥:?,ff,ffi-;

ulrøys Ova '                              _Hca 2x3,5m LLPL

jÅ2_LØ±:________
sirkulær ca 5m diam LL _

A3 røys oval ca 4x6m

Ai_j røys                         _1oval
Lca3x3,5m

PL

E5J røys Oval ca 3,5x6m PL

]A6
røys oval ca 3,5x6m L

E7
røys    usirku'ær                 Æca 2,5m diam PL

lA8
røys oval ca 2,5x4,5m PL

]A9
steingjerde VNV-øSØ 26,5m 1, ca lm b

1______

lA10
haug,  natur -utgår'!

]A11

røys sirkulær ca 2,5m diam

]A,2
haug, natur -utgår!

HHhøyrygget åker 2 senkninger,  1  rygg bevart 15x58m, i alt 39x58m? PL, C/N,  Mi røys sirkulær ca 4,5m diam

`(røys oval ca 4x5,5m

A16 røys oval ca 4,5xsm

]flÆ
r_:=__Joval ca 4,5x5,5m

A18 terrassekant Nø-SV ca 31,5m

A19 steinrekki___~HØ-V cagm J
1¥_:__ ::yi_________d

•.! ca 5x7m                                       _d

lA21
røys sirkulær ca 3m diam                                 _H J

lA22.__ _s=k_e__________J
NØ-SV ca 5,5m

A23 røys sirkulær ca 3m diam

E4L
røys oval ca 3x4,5m -

1¥5_ ie=a_:ie_=L__j
"Ø-SV     _____Hca 55m

1____

F_2f_
røys oval ca 3x4,5m
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.,!å¥¥;! .,.
¥r.

L         Lt    `      +•§re

EffiH
_ _,',                    ,`-71tL\

.          rjt,

`![røys oval ca 3x4,5m PL

A28
:Ø_yi______Æ

oval ca 3x7m
L____

`. røys oval ca 3x4,5mi røys oval ca 3x4m

A31 maskingeværreir,moderne,-utgår!

A32 røys sirkulær ca 5,5m diam PL

A33 røys oval ca 2x3,5m

A34 -utgår!

A35 inngjerding, lavejordvoller i  alt ca 183m

A36 røys      Hsirkulær ca 3m diam

A37 haug medplyndringshull? nesten sirkulær ca 5,5m diam

A38 terrassekant VSV-ØSø/SSV-NNØ i alt ca 79m

A39 røys oval ca 3x4,5mi røys (vedsteingjerde A9) oval ca 1,5x2m

A41 røys (Vedsteingj.erde A9) oval ca 3x4,5m L_J
A42 røys (vedsteingjerde A9) oval ca 1,5x3m

A43 røys (vedsteingjerde A9) sirkulær ca 2,5m diam
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Fotoliste

Utgravningsrapport v/ Vibeke Vandrup Mariens

1:r L;tåÆH¥LriE BiiæLjHL
ITt¥)ti+t`','^:L:'::i`-'¥- ffiJQQi iff- Fåi

|Fyldpå lok 2 LÆ_ Cfi2:]7rifl 20 37 Filmmarkering LJ 06.08.03 WM
lFy,dpålqm 2 i£/1_LC_f2ZZ9Z]+OJ] 36£§]§!gF?i[de dias film 1  (fi]m 20) L_L_ 06.08.03 WM
]Fyldpå lok 2 12/1 CÅ2:J7Uil 20 35 Luftfoto, oversikt, fra lift 20m SSV 06.08.03 WM
]Fyldpå lok 2 J"JC:I2:J7rJilLio ____3LÆ Luftfoto, oversikt SSV 06.08.03 WM
]E¥ldpå lok 2 12/1 C;H2:J7rJil L_Æ 33 Luftfoto, oversikt - E±v_ 06.08.03 WM
]Fyldpå lok 2 12/1 CX2:]7rf/ 20 32 Luftfoto, oversikt SSV 06.08.03 WM
Fyldpå lok 2 12/1 Ci2:J7Cfl 20 31 Luftfoto, oversikt SSV 06.08.03n4u

|Fyldpå lok 2 12/1 CÅ2:JIcfl 20 30 Luftfoto, oversikt SØ 06.08.03 WM
Fyldpå lok 2 12/1 CI2:J7Un 20 29 Luftfoto, oversikt mot Fyldpå L1 SSV 06.08.03 WM

]Fyldpå lok 2 12/1 C;H2:]7Ur/ 20 28 Luftfoto, oversikt SSV 06.08.03 WM
|Fyldpå lok 2 12/1 CÅ2:JICJil 20 27 Luftfoto, oversikt SSV 06.08.03 WM
]Fyldpå lok 2 12/1 CX2:Jlrn 20 •,Luftfoto, oversikt SSV 06.08.03 WM
]Fyldpå lok 2 12/1 CyIZJ7rJn 20 25 Luftfoto, oversikt Esy__ 06.08.03 WM
Fyldpå lok 2 12/1 cf277°Æ 20 24 Luftfoto, oversikt mot skogenbaklok5:2 ""vJ06.08.03 WM

]Fyldpålok2 flJC12:J7Ufl 20 23 Luftfoto, oversikt mot skogenbaklok5:2 NNV 06.08.03 WM

]Fyldpålok2

12/1 CÅ2:]7Cn Æ 22 Luftfoto, oversikt fra 12-15mmotlok5 N 06.08.03 WM

]Fyldpå lok 2 12/1 Cf27707] 20 21 Luftfoto, oversikt mot lok 3 NNØ 06.08.03 WM
]Fyldpå lok 2 12/1 C:H2:J7Uil 20 20 Luftfoto, oversikt lok 3 + 5:1 NNø 06.08.03 WM
|Fyldpå lok 2 12/1 CX2:]7Ufl 20 19 Lufffoto, anlegg 1, røys A1 V 06.08.03 WM
]Fyldpå lok 2 12/1 Cf27707 20 18 Luftfoto, røyser SSV 06.08.03 WM
|Fyldpå lok 2 12/1 CÅ2:]7Ufl 20 17 Luftfoto, anlegg 13, åker A13 SSV 06.08.03 WM
]Fyldpå lok 2 12/1 CÅ2]:]7Ufl 20 16 Luftfoto, oversikt SSV 06.08.03 WM
]Fyldpå lok 2 12/1 CÅ2:J7rJil 20115 MKA og AMB i lift 20m oppe N 06.08.03 WM

]Nauen lok 5:2 11/1 cfl2:]7rfl 20 14 Luftfoto, oversikt N 06.08.03 LEG

|Nauen lok 5:2 11/1 CIZJ7rlri 20L13 Luftfoto, oversikt N 06.08.03EG
]Nauen lok 5:2 11/1 C:H2:]7riri 20 12 Luftfoto, oversjkt N 06.08.03 LEG

]Gulli  lok  5:1 8/1 C:fi2]:]7rifl 20 11 Luftfoto, oversikt sett fra lok 5:2 Ø 06.08.03 LEG

]Fyldpå lok 2 5/1 Ci2:J7Cfl 20 10 Luftfoto, oversikt sett fra lok 5:2 V 06.08.03 LEG

|Gulli  lok 5:i L CÅ2]:]7Ufl _2ioLE
.,Luftfoto, oversikt sett fra lok 5:2 Æ S 06.08.03 LEG

]Nauen lok 5:2 11/1 Cfi2]:]7rifl 20 8 Luftfoto, oversikt S 06.08.03 LEG

|Nauen lok 5:2 11/1 CH2:JlrJfl 20 7tiuj±oto, oversikt NV felt SØ 06.08.03 LEG

]Gulli  lok  5:1 8/1 C;#2:J7rJr' 20 6 Lufffoto, fra kjørevei, østover   | l§1_J06.08.03 LEG

|Gulli  lok  5:1 8/1 C;R2]:]7Un 20 5 Luftfoto, oversikt NØ felt Ø 06.08.03 LEG

lmk5:, 8/1 C;H2:]7Cfl 20L_4 Luftfoto, Ø felt, nedre __JØLLLÆlsÆLL_E9_

E:'i:L:l :L`_J
CÅ2:]7CJfl

L_= ____3j
Luftfoto,  midtre felt, gravfelt,helling S 06.08.03

lL_E_:_

|Gullilok5:1

8/1 cÅ2:]7ur/ 20
__E

Lufffoto, kokegrop rekke i lag16,LAGA

EGJ
V 06.08.03 LEG

|Gulli  lok 5:1 8/1 CÆ2:]7Uri 20 1 Luftfoto, S64, nedre felt S64 N 06.08.03 LEG

Lokålitet
_G5fft_ÆL _r-___`Neg'nr'E -BFem •        q.j           -mJ:b3tiY    ,          .-.   -T -1`]8`- _-fff_riri

lDato  `,
r-.lSigriJ_-

q, j- - . , `  *-   , _- \
Fyldpå lok 2 12/1 Cf27717 1 36 K. Jacobsen på røys A6 Ø_ 04.06.03 WM
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riH# B# ffl- iåif•
ÆE_

|Fyldpålok2 ilf'lÆf:7_7=
1 35 Markering av anleggnr. KJ,

;i2__
Ø 04.04.03 WM

AMB,  HE.

]Fyldpålok2
12/1 Cf27717 1 34 HE med rådyrsbein N

ff.06.03
WM

Eyioi2_ `flCf27717 1 33
Et_vå=tt_l_l:igLT_-ir=,__:løJil_:J

NV 05.06.03 WM

]_F_Tpåiok2
12/1 Cf27717 1 32 Prøvesnitt i haug,  N-profil fra ØmotV A10 NV 05.06.03 WM

]Fyldpålok2
12/1 :H 1 31 Prøvesnitt, spor ettertraktorkjøring V 05.06.03 WM

]Fyldpålok2

12/1 Cf27717 1 30 Prøvesnitt, steinpakking med V 05.06.03 WM
moderne matjord

l=på,Ok2
12/1 Cf27717 1 •i,Prøvesnitt, steinpakking medmodernematjord V 05.06.03=

|Fyldpålok2
12/1 Cf27717 1 28 Prøvesnitt, nedre (Ø)terrassekant? S 05.06.03 WM

12/1 Cf27717 1 27 Prøvesnitt, øvre (V)terrassekant? S 05.06.03 WM

I  T- lokali-tet    -
Gnrl`LBnr

'J<1Negnrb-O
Fllrqnr_c Bitde•llr: TT§L,                 Mot=vaF      L,       . Æ :a.it

Lt:batå   )
signt

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27719 3 14 Spor av belting over 2 røyser forprøveboring NNØ 19.06.03 w"I

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27719 3 13 Kjøreskader på anl. 5, røys A5 S 19.06.03 WM
Fyldpå lok 2 12/1 Cf27719 L3 12 Kjøreskader på anl. 5, røys A5 N 19.06.03 WM

]Fyldpå lok 2 12/1 Cf27719 3 11 AMB renser fram røys A6 Ø 19.06.03 wMI
Fyldpå lok 2 12/1 Cf27719 3 dH. Høeg tar ut pollenprøver frasnittirøys A6 V 19.06.03 w"l

]Fyldpålok2

12/1 '; 3 9 H. Høeg tar ut pollenprøver frasnittirøys A6 V 19.06.03 y
]-Fidpålok2 12/1 Cf27719 3 8 Røys anl. 6 etter opprensing A6 Ø 19.06.03 WM
Fyldpå lok 2 Lfl Cf27719 3 7 Røys anl. 6 etter opprensing A6 N 19.06.03 WM
Fyldpå lok 2 12/1 Cf27719 3 6 Røys anl. 4 før opprensing A4 S 19.06.03 WM

]Ey]dpå lok 2 12/1 •! 3 5ELøys anl. 4 etter opprensing A4 SH20.06.03 WM
Fyldpå lok 2 12/1JCf27719 3 •; Røys anl. 4 etter opprensing A4 ø 20.06.03 WM
Fyldpå lok 2 12/1 Cf2771 9 L3 3 Røys anl. 2 før opprensing A2 Ø 20.06.03 WM

]Fyldpå lok 2 12/1 Cf27719 3!2 Røys anl. 2 før opprensing i;,!S 20.06.03 WM
12/1 Cf27719 3 1 Røys anl. 2 under opprensing,AMB •A2 Ø !20.06.03 WM

T*~;''`ii'Q'ka]iLt.e{'J-h_,J`LL_ G_m
t-±eL¥

EÆ
BbFHE iT:¥aTM¥-¥ST TbTT

'=TiH -¥åid~.:. =J¥Sigjf!
i3" }1nr-

„           +.*'  `rj+å,|L`,   f`r¥:      a'P.    iivlJ+? _ffiÆ
Fy]dpå lok 2 12/1 Cf27720 4

___3_6j
Startbilde film 4 LL_±OEWM

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27720 4 35 WM rydder røys S 20.06.03 AMB

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27720 _£J _LL  34fRøys anl. 2 etter opprensing_~_JA2 s i2_i.P6.03 AMB

Fyldpå lok 2 12/11Cf27720§ 4 33 Røys anl. 2 etter opprensing A2 S 23.06.03 AMB

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27720: 4 32 Dok. av prøveboringsskade pååkerrygg A13 VSV 25.06.03 WM
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l`lTåFaFÆ' EE
5itaElm T:t:   .C   .§¢    ri,::*±,ri,<Ot!€¥d,;:```  `::{-+;LTffi

iJP#L- Fi --iÆt±
EE

:±pj_:kLiJ
12/1fl7:Æ 4 31 Dok. av prøveboringsskade pååkerrygg

lA13_ :LH
2il6EWM

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27720! 4 ÆDok. av prøveboringsskade pååkerrygg A13 V 25.06.03 WM

|Fyldpå lok 2 12/1 Cf27720 4 29 MW hugger kvist A13 VSV 25.06.03 WM
Fyldpå lok 2 12/1 Cf27720 4 28 Åker før opprensing 4_1_?]±k?.06.03 WM
|Fyldpå lok 2 uÆ Cf27720 4tiÅker før opprensing A13 r                    ,.,          i

LFyldpå lok 2 12/1 Cf27720 __Æ 26 Åker før opprensing                             [4]£]Ø 25.06.03 LWLM
]Fyldpå lok 2 12/1 Cf27720 4 25 Åker før opprensing A13|Ø         §25.06.03 WM
Fyldpå lok 2 12/1 Cf27720 4 24 Åker før opprensing A13lø    J25.06.03m
Fyldpå lok 2 12/1 Cf27720 4 23 Malin hugger kvist A13 SSV 0OflWM
Fyldpå lok 2 12/1 Cf27720 4 22 Åker under opprensing. MKA & A13 S 25.06.03 WM

MW

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27720 4 21 Åker under opprensing. MKA &MW A13 ø 25.06.03 WM

]Fyldpålok2
12/1 Cf27720 4 20 Ø-avslutning på åker. Snuplass forplog A13 Ø         25.06.03 WM

|Fyldpå lok 2 12/1 Cf27720 4 19 Prøvesnitt i haug, oversikt A10|S          25.06.03 WM
LFyldpå lok 2 12/1 Cf27720 4 18 Prøvesnitt i haug, oversikt A10ly_______ 25.06.03 WM

]Fy[dpålok2

12/1 Cf27720 4 17 Prøvesnitt i haug, N-profil fra ØmotV A10 V          25.06.03 WM

]Fyldpålok2
12/1 Cf27720 4 16 Prøvesnitt i haug, N-profil fra Ø A10 V 25.06.03 WM

motV

]Fyldpålok2

12/1 Cf27720 4 15 Prøvesnitt i haug, N-profil fra ØmotV A10 V 25.06.03 WM

]Fyldpålok2
12/1 Cf27720 4 14 Dok. av prøveboringsskade pååkerrygg A13 Ø 25.06.03 MKA

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27720 4 13 Dok. av prøveboringsskade pååkerrygg A13 ø 25.06.03 MKA

Fyldpå lok 2 12/1 _Qf_2_7Z_2Æ 4 12 Åker etter opprensing                          |A13|SSØ 25.06.03 MKA

]Fyldpå lok 2 12/1 Cf27720 4 11 Åker etter opprensing                          iA13 SØ     |25.06.03 MKA

]Fyldpå lok 2 il24_ -OJ__Æ 10 Åker etter opprensing                         |4L3_ SØ      25.06.03 MKA

|Fyldpå lok 2 12/1 Cf27720 4 9 Åker etter opprensing. LEG & MW  |A13|NNV  !25.06.03"KA

]Fyldpå lok 2 12/1 Cf27720 4 8 Åker etter opprensing A13 N 25.06.03 MKA

]Fyldpå lok 2 12+/+1_cLE •i 7 Åker etter opprensing. MW & \^/M |A13|NNV   25.06.03 MKA

]Fyldpå lok 2 12/1 Cf27720 •1 6 Åker etter opprensing A13lø 25.06.03 MKA

]Fyldpålok2
12/1 Cf27720 4 5 Metallsøker Arne Schau i aksjon NØ 25.06.03 MKA

JLQkalitet `.L-- €fflBnr r----,NegnF+L FjTiffm TEffi5F- -''_L&1iL +M otiy   LEEE TDTF-F±
Fyldpå lok 2 #'ijCf27726

__1Æ___Æ
Hogst på L2 Fyldpå  12/1              1

__J
SØ 28.07.03 WM

E='dpåiok2
12/1 Cf27726 10' 28

LH==tpåL2Fyldpåi2H
S 28.07.03 WM

Fyldpå lok 2 12/1    i Cf27726
L+fl

27 Hogst på L2 Fyldpå  12/1.MKA&AMB NV 28.07.03 WM

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27726 10 26 Hogst på L2 Fyldpå 12/1 V 28.07.03 WM
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LgH rHeffi EiiiHnr\ iiffii=+,:rir,=,.¥ T-.- EEH EEE
-iti#

|Fyldpålok2
12/1 Cf27726 10 25 Hogst på L2 Fyldpå 12/1 SV =OÆWM

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27726 10 24 Hogst på L2 Fyldpå 12/1,lengstiNV

L
NV 28.07.03 WM

]Fyldpålok2

12/1 Cf27726 10 23 Hogst på L2 Fyldpå 12/1,lengstiNV NV 28.07.03

l¥M

}Fyldpålok2 fl Cf27726 10 22 Hogst på L2 Fyldpå 12/1,lengstiNV "v  _isi7= WM

|Fyldpå lok2    |12/1 Cf27726 10 21 Egil Skrikstad hugger på A10 A10 V          28.07.03 WM

]Fyidpå lok2   fflCf27726!      10|          20 Egil Skrikstad hugger på A10 A,0   !V 28.07.03 WM

|Fyldpå lok2    H2/1 Cf27726  |      10|          19|HaugA10etterhogst A10   IN 28.07.03 WM
Fyidpå iok 2     i2/i   |Cf27Z2a_§L±|          18IHaug A10 etter hogst                  !A10   l±!±!±|2å=gz=gL3Æ±4LM_

]Fyldpå lok 2 12/1 Cf27726 10 17Haug A10 etter hogst                  A10 Nø 28.07.03|WM

]Fyldpå lok 2 12/1   !Cf27726  |      10|          16HaugA10etterhogst                  |A10   |Ø        §28.07.03§WM

Fyldpå lok 2 12/1   |Cf27726 10 15 Haug A10 etter hogst ÆsØ 28.07.03|WM
Fyldpå lok 2 12/1 Cf27726 10 14 Haug A10 etterhogst                  |A10    S        i28.07.03|WM

|Fyldpå lok 2 12/1 Cf27726 10 13 Haug A10 etter hogst                  !A10 V         ]28.07.03§WM

]Fyidpå iok 2   fflCf27726 10 12 Haug A10 etter hogst                  |A10   |NV 28.07.03 WM
Fyldpå lok 2 12/1 Æ2ZZ2iL   io 11 MKA som stadiepike                    iA10   |V 28.07.03|WM
Fyldpå lok 2 mflCf27726 10 10 Arb.bilde,  MS,  MKA & AMB A10   |NV      28.07.03 WM
Fyldpå lok 2 12/1 Cf27726 10 JEgil Skrikstad kapper tre! N 28.07.03 WM

Fyldpå lok 2   fflcf27726 10!            8|Snitt l, Nlprofil fra v mot ø AioiN     !22ÆWM
Fyldpå lok 2   |12/1  §Cf27726  [jp]           7 Snittl, N-profilfravmotø       !A10   !N 29.07.03 WM

]Fyldpå  lok2    §12/1 Cf27726  |      10§             6 Snitt 1, N-profil fra V mot Ø A10   1N 29.07.03 WM
|Fyldpålok2    il2/1   |Cf27726  |      10 5|Snitt l, N-profilfravmotø      |A10 N 29.07.03 WM
]Fyldpå lok 2    |12/1   |Cf27726 10 4§Snitt l, N-profilfravmotø      |4|0__ N 29.07.03|WM

]Fyldpå lok 2 12/1 Cf27726  |      10 3 Snittl,N-profilfravmotø      |A10    N 29.07.03|WM

]Fyldpålok2    §12/1   §Cf27726  |      10§             2|Snittl,N-profilfravmotø       !A10    N         i29.07.03|WM

]Fyldpå lok 2 ]2/1_ |Cf2772§__§_      10| ____       1_|Snitt  |±  N-profil_,_ oyersikt A10 NV _ . ,   ,  1,m
`       `' ~    ,J        ''lLokalit6t    _ `:iri'i

F=ifEj Æ Bilde'-nr#L 3 `    `   ;?¥|`\'  §f*` r;rio{iv';?`'iTå ,,,     i+{b±§'1E¥ `:~tt`?påt-o:~it
'Eæl

Fyldpå lok 2
iili_ _c=7Æ

11 36 Startbilde film  11 29.07.03m
Fyldpå lok 2 12/1 Cf27727Eu 35 AMB&MKAgraversnittihaug        JA10 NNØ 29L.QzioLÆWM
Fyldpå lok 2 12/1 C;#2J:J7TJ 11 34 Snitt 2, oversikt etter avtorving A10 N 29.07.03 AMB

Fyldpå lok 2 12/1 L9_f2ZZ2Æ_fl+3JSnitt 2, nærbilde etter avtorving A10 N\_J29.07.03 AMB

Fyldpå lok 2 12/1 C12:J72:Jill 32 Snitt 2, oversikt etter avtorving A10 S 29.07.03 AMB

Fyldpå lok 2 12/1ÆCÅ2:J72J:J 11 ___3_ÆSnitt 2, nærbilde etter avtorving A10 S 29.07.03 AMB

Fyldpå lok 2 12/1 C#ZJ12J:J JIJ 30 Snitt 2, oversikt etter avtorving A10 V 29.07.03 AMB

Fyldpå lok 2 12/1 C;H2:J72J:J 11t. Snitt 2, nærbilde etter avtorving A10 V 29.07.03 AMB

Fyidpå  lok 2   Æ12/1 Lcf27727 11 ___ÆAMB graver snitt 2 A10 NNØ 30.07.03 WM
Fyldpå lok 2 12/1

' Cf27727
11 27 Snitt 2, oversikt 15cm ned A10 S 30.07.03

1;`

Fyldpå lok 2 11_2_/1 Cf27727 _JIJl 26` Snitt 2, oversikt 15cm ned i4"y___H30.07.03 iM,KA

Fyldpå lok 2 12/1 cf27ZÆ 11 25 Snitt 1, full [engde, oversikt A10 ØNØ 31.07.03 WM
Fyldpå lok 2 12/1

' Cf27727
11 24 Snitt 1, N-profil V-ende fra ø mot V A10

'NNØ
31.07.03 WM

Fyldpå lok 2 12/1 ! Cf27727 11 23 Snitt 1,  N-profil V-ende fra Ø mot V A10 NNØ 31.07.03]v¥_M
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H
'" HTFÆ EE L-= EL¥ Æ

Fyldpå lok 2  J 12/1 Cfi2:J72:J 11 22 §pi!£jLN-profilv-endefraøm_ot_VJ4|9Æffl3JJ2Z:_Qg WM
Fyldpå lok 2 12/1 C12J:J12:J 11 21 Snitt 2, oversikt profiler                         !A10 S 31.07.03 WM
Fyldpå lok 2 Å12/]__ 9fi7Z2ZJ 11 20 Snitt 2, S-profil fra ø mot v                 !A10LÆS__.__ffl.07.o3iwM

LFyldpå iok 2 12/1 C;12:J72:J 11 19 Snitt 2, S-profil fra ø mot v                !A10 S          31.07.03 WM
Fyldpå lok 2 12/1 CÅ2:J72:J 11 18 Snitt 2, S-profil fra Ø mot V A10 s          131.07.03! WM
Fyldpå lok 2 12/1 Ci2:J12:J 11 17 snitt 2, V-profil fra S mot_AL.___J]419v        !31.07_._0ÆyyLM

Fyldpå lok 2 12/1 CÅ2:J72:J 11 16 Snitt 2, V-profil fra s mot N                 ,A10V         131.07.03 WM
Fyldpå lok 2 12/1 CÅ2:J72:J _1Æ 15 Snitt2, V-profil fra s mot N                |4±Æy       |31.07.03jwM
Fyldpå lok 2 12/1 Ci2J:J72:J 11 14 Snitt2, V-profil fra s mot N               |4|0L      06.08.03WM

[y,dpå,Ok2
12/1 Cf2:J72:J 11 13 Oversikt fra 20m lift SSV 06.08.033Tyyi

Fyldpå lok 2 12/1 Ci2:J72:J 11

L12
Oversikt fra 20m lift SSV 06.08.03 wl

Fyldpå lok 2 12/1 Ci2:J72:J 11 11 Oversikt fra 20m lift SSV 06.08.03 WM

Fyldpå lok 2 12/1 CÅ2:J72:J 11 10 Oversikt fra 20m lift SSV 06.08.03 WM

Fyldpå lok 2 12/1 C;I2J:J72J:J 11 9 Oversikt fra 20m lift SV 06.08.03 WM

Fyldpå lok 2
L2IJ

C;H2:J72:J
L__`_i _uOversikt fra 20m lift SSV HofflWM

Fyldpå lok 2 12/1 C12J:J72J:J 11 7 Oversikt fra 20m lift SØ 06.08.03 WM

Fyldpå lok 2 12/1 CIZJ72:J 11 6 Lift på 20m med AMB & MKA N 06.08.03 WM

Fyldpå lok 2 fl C;I2:J72:J 11 5 MKA renser fram røys ikleddstøvmaske A1 Ø 06.08.03 WM

Fyldpå lok 2 12/1 CÅ2:J72:J 11 4 AMB renser fram røys ikleddstøvmaske A1 S 06.08.03 WM

Fyldpå lok 2 12/1

[c_f=7i7
11 3 Røys under opprensing, MKA & A1 S 06.08.03 WM

AMB

Fyldpå lok 2 12/1 CÅ2:J72:J 11 2 Røys under opprensing                      W V 06.08.03]MKA

Fyldpå lok 2 12/1 Cf2:J72:J 11
•1 Røysunderopprensing        _   _       ___   §A1 Ø       ]06.08.03IM±

r:..?`L_åbkåiii.åL`r

EHffi ffiffiEriE '   ,=` ,:i:,,-,t§.{.      r`  ,  ,Mg_ti`J     ;`Ti  =i:i+ .L,^,~':i`:,

rirq_.£ E '`ii..cFiåid;':.
3¢iÆ`

+`,     ..                                      `
J¥    l       .    r

it,}'             ^{`v                                              .rHff            ,L`        ~.       .       }.,cb        `'

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27728 12 36 Startbilde film  12 L 06.08.03 MKA

Fyldpå lok 2 12/1,Cf27728 12 35 Opprenset røys                ___| •iiV 07.08.03 MKAl
Fyldpå lok 2 12/1 Cf27728 12 34 Opprenset røys A1 S 07.08.03]`
Fyldpå lok 2 12/1 Cf27728 12 33L9PP[giEet røys A1 lø__J07.08.03 MKA

Fyldpå lok 2 fflJCf27728 +2J 32 Opprenset røys A1 iN+_ 07.08.03 WKA
Fyldpå lok 2 12/1 .9_f2ZZ2Æ__1_2j 31 Nærbilde av røys i plan i4L SØ 07.08.03' MKA

iE_yLdflo~k_2_J 12/1 Cf27728_____\ 12 30 Røys, oversikt før opprensing A32 SØ 07.08.03 AMB

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27728 12 29 Røys, oversikt før opprensing A32€t 07.08.034ME
Fyldpålok2j 12/1 Cf27728{

LIÆ
28 Jern funnet ved opprensing avrøysA32 EE_ 08.08.03 MKA

EEi_dpå iok2    ' 12/1 Cf27728LJ2 27 Atle Myhre & AMB sjakter SJ1 Sø 11.08.03m
Fyldpå lok 2 12/1 Cf27728 12 26 Atle Myhre & AMB. Røys Al  tilvenstre SJ1 SSØ 11.08.03 VVM
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=-,2
•ÆFÆ EEEH

`,                          .-1.                          -``!^._                                                                              ' F ÆÆ ÆHÆriÆ
|Fyldpå lok 2 12/1 Cf27728 12LÆRøys, V-profil, oversikt A1 VNV 11.08.03 WM
|Fyldpå lok 2 12/1 Cf27728 12 24 Røys, V-profil, oversikt A1 VNV 11.08.03 WM
|Fyldpå lok 2 12/1 _Q¥7_2Æ 12 __2_3J_Røys, V-profil fra N mot~§____ J_AllVNV 11.08.03 WM

•.:.             !D12ÆCf27728 12 22 Røys, V-profil fra N mot S A1 m 11.08.03 WM
|Fyldpå lok 2 12/1 Cf27728 12 21 Røys, V-profil fra N mot S A1 VNV i     ,:.jEWM
|Fyldpå lok 2 ÆCf2772+ 12 _ÆRøys, V-profil fra N mot S_ _LA1 VNV 11.08.03ÆwiwM
|Fyldpå lok 2 12/1 Cf27728 12 19 Sjakt 1  i full lengde SJ1 SSV 12.08.03 WM
|Fyldpå lok 2 12/1 Cf27728 12 18 Sjakt 1  i full lengde JSJ1 SSV Llio8.03 WM

]Fyldpålok2

12/1 Cf27728 12 17 Sjakt 2, N-ende, steinlag N for røysA4SJ2 fl13.08.03iq
Fyldpå lok 2 12/1 Cf27728 12 16 Sjakt 2, N-ende, steinlag S for røysA4SJ2 SV 13.08.03 MKA

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27728
L12

15 AMB,  MKA & Atle Myhre siH13.08.03m
Fyldpå lok 2

H=1
Cf27728

_Æ_14d
Pløyespor i sjakt 2 S for A13 NØ 15.08.03 WM

]Fyldpålok2
12/1 Cf27728 12 13 Pløyespor i sjakt 2 S for A13 NØ 15.08.03 WM

]Fyldpå lok 2 12/1 Cf27728 12 12 Røys A33 opprenset A33 VSV 15.08.03 MKA

]Fy,dpå ,ok 2 12/1 Cf27728 12 11 Røys A33, oversikt A33 NNV 15.08.03 MKA

]Fyldpå lok 2 12/1 Cf27728 12 10 Starten på V-profil i sjakt 2 SJ2 NV 20.08.03 MKA

|Fyldpå lok 2 12/1 Cf27728 12 9 Sjakt 2 i full lengde SJ2 SV 20.08.03 MKA

|Fyldpå lok 2 12/1 Cf27728 12 8 Sjakt 2, V-profil fra N mot S SJ2 NV 20.08.03 MKA

|Fyldpå lok 2 12/1 Cf27728 12 7 Sjakt 2, V-profil fra N mot S SJ2 NV 20.08.03 LMLKA

|Fyldpå lok 2 12/1 Cf27728 12 6 Sjakt 2, V-profil fra N mot S SJ2 NV 20.08.03 MKA

]Fyldpå lok 2 12/1 Cf27728 12 5 Sjakt 2, V-profil fra N mot S SJ2 NV 20.08.03 MKA

|Fyldpålok2
12/1 Cf27728 12 4 Sjakt 2, V-profil fra N mot S. RøysA8 SJ2 NV 20.08.03 MKA

|Fyldpålok2
12/1 Cf27728 12 3 Sjakt 2, V-profil fra N mot S. RøysA8 SJ2 NV 20.08.03 MKA

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27728 12 2 Sjakt 2, V-profil fra N mot S. RøysA8 SJ2 NV 20.08.03 MKA

|Fy_1d_pålok:

12/1 Cf27728 12 1 Sjakt 2, V-profil fra N mot S. RøysA8 SJ2 NV 20.08.03 MKA

¥ ffffii#iE,,,.-,
•-~           ,      ,      -.                   .~,-`!                .J_¢--'.i...-_-,,-.+                     ,               --`---                  .

-,8.-`,ÆÆ
t k±

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27729 13 36 Startbilde film  13 20.08.03 ±
Fyldpå lok 2 dJ241_Jlcf2774 13Æ__ 35 Sjakt 2, V-profil fra N mot S SJ2 NV 20.Oio_3E MKA

Fyldpå lok 2 12/1 Lcj2L7Z2L9'LIÆJ3!S±kLi2L¥-Profil fra N mot s              |§J2]NVJ29.I0Lm3Jl MKA

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27729'L___1±
•

S].akt 2, V-profil fra N mot S _S# NV 20.08.03 MKA

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27729!_____ 13 31 Sj.akt 2, V-profil fra N mot S. RøysA4 sÆNV 20.08.03 MKA

Fyldpå lok 2 12/1

:=7_2Æ
13 30

fl£akt2.V-ProfilfraNmots.Røys
SJ2__J NV 20.08.03 MKA

Fyldpå lok 2 iz7T Cf27729 13 29 Sjakt 2, V-profil fra N mot S SJ2 NV 20.08.03 MKA

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27729 13 28 Sjakt 2, V-profil fra N mot S SJ2 `NV
20.08.03 MKA

17
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?¥kffeT •GiiæBnr` r-`Neg.nrL-
FEffin_r EiTa€nr: TTTFmå_!iivj  '  :, , ,} ,-- ,.r_tx,,-::TH :i5F_Hfi,i5F-HL-t -    \                      z_-_.__-__

EflpiE2 12/1 Cf27729iiiii 27]§j±!S±2V-Profil fra NLEot s     Jåi2LI NV 20.08.03 MKA

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27729 13 26 Sjakt 2, V-profil fra N mot S SJ2 NV 20.08.03 MKA

Fyldpå lok 2 12/1 |CjL27729 13 _2#Sj.akt 2, V-profil fra N mot S . . _|SJ2 NV 20.08.03 MKA

~FidiåL°~_kÆ
12/1 Cf27729 1 13 24 Sjakt 2, V-profil fra N mot S. RøysA5 SJ2 "vJ=8ÆMKA

Fyldpå lok 2 +ilCf27729 13 23 Sjakt 2, V-profil fra N mot S. RøysA5 SJ2,NV 20.08.03 MKA

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27729 13 22 Sjakt 2, V-profil fra N mot S. RøysA5 SJ2 NV

E:io_:
MKA

Fyldpå lok 2

L2_'iÆ 13

_ÆÅJ:akt2,~V-ProfilfraNmot=._R_ø_ysj
SJ2 NV 20.08.03

LMKA
Fyldpå lok 2 12/1 Cf27729 13 20 Sjakt 2, V-profil fra N mot S SJ2 NV 20.08.03 MKA

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27729 13L__19 Sjakt 2, V-profil fra N mot S SJ2 NV 20.08.03 MKA

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27729 13 18 Sjakt 2, V-profil fra N mot S. A38 SJ2 NV 20.08.03 MKA

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27729 13 17 Sjakt 2, V-profil fra N mot S. A38 SJ2 NV 20.08.03 MKA

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27729 13 16 Sjakt 2, V-profil fra N mot S SJ2 NV 20.08.03 MKA

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27729 13 15 Sjakt 2, V-profil fra N mot S SJ2 NV 20.08.03 MKA

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27729 13 14 Sjakt 2, V-profil fra N mot S. A13 SJ2 NV 20.08.03 MKA

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27729 13 13 Sjakt 2, V-profil fra N mot S. A13 SJ2 NV 20.08.03 MKA

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27729 13 12 Sjakt 2, V-profil fra N mot S. A13 sÆNV 20.08LÆMKA

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27729 13 11 Sj.akt 2, V-profil fra N mot S. A13 SJ2 NV 20.08.03 MKA

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27729 13 10 Sjakt 2, V-profil fra N mot S. A13 SJ2 NV 20.08.03 MKA

Fyldpå lok 2 12/1 •tl
.

•ÆSjakt 2, V-profil fra N mot S. A13LHSJ2l NV 20.08.03 MKA

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27729 13 8 Sjakt 2, V-profil fra N mot S. A13 SJ2 NV 20.08.03 MKA

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27729LJ£ 7 Sjakt 2, V-profil fra N mot S. A13 SJ2 NV 20.08.03 MKA

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27729 13 6 Sjakt 2, V-profil fra N mot S. A13 SJ2 NV 20.08.03 MKA

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27729 13LdSjakt 2, V-profil fra N mot S. A13 SJ2 NV 20.08.03 MKA

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27729 13 4 Sjakt 2, V-profil fra N mot S. A13 SJ2 NV 20.08.03 MKA

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27729 13 3 Sjakt 2, V-profil fra N mot S. A13 SJ2 NV 20.08.03 MKA

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27729 13L__2_ Sjakt 2, V-profil fra N mot S. A13 SJ2 NV 20.08.03 MKA

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27729 13 1 Sjakt 2, V-profil fra N mot S SJ2 NV 20.08.03 MKA

l  ,.i_;+kalitet

-_6i*ir.'8r
Neg p+` ffilnr EHairi TrT.'{`{     L                                        'T     U                  iå +i.,B`` H,Æff-Datd+- Tr=

'„                --z;Motiv'-~J               ,            J',1_'t1` §igh

]¥i,Ok2 ilHCf27730Lfl 36
Lsiaribildefiimi4 _H - :iÆMKA

1Fyldpå  lok 2 12/1 Cf27730 14 35 Sjakt 2, V-profil fra N mot S SJ2 m_v__ 20.08.03 AMB

Emi,g± 2 12/1 Cf27730| 14 34 Sjakt2,V-profilfra N mots    ]£SJ2 NV Æ_9_8ÆAMB

1Eyldpå lok 2 Æ/L Cf27730 14 33 Sjakt 2, V-profil fra N mot S sJ2lflNLuE_qE03 AMB

=ip_å__`::_:.J
12/1___J

_c_fi7_7Æ_Æ
32 MKA klipper av trerot LJ SV 20.08.03 AMB

|Fyldpå lok 2 12/1 Cf27730L+4 31 Sjakt 2, V-profil fra N mot S SJ2 NV 20.08.03 AMB

lF_yld_p_åJOJsi E/1JlCf27730 141__£0_l§i±!SL2,V-Profilfra N mots         j¥2JNV 2_0=9io_3JAMB

lEyldpå lok 2 _1_211_d Cf27730i 141_____29Et 2, V-profil fra N mot S SJ2 NV 120usT04AMB

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27730i 14L28 Sjakt 2, V-profil fra N mot S  .jSJ2 NV 20.08.03 AM
lEÆåLJ9ikLiJJ2/l_JCf27730 14L27 Sjakt 2, V-profil fra N mot S SJ2 NV koÆ0£ AMB

|Fyldpå  lok 2 12/1 Cf27730 14 26 Sjakt 2, V-profil fra N mot S SJ2 NV 20.08.03 AMB

lFy,9på__,g_k2___12/1 Cf27730 14 25 Sjakt 2, V-profil fra N mot S SJ2 NV 20.08.03 AMB
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ÆEEE •:Qri:i,::;!ji?,:!k;i-+i:fm;i''!i,':,:_"j'y_?i':f;'=å:J:i;;;`F;;f; "!Æ
lEyldpå lok 2 12„9BZL7_3L9l__Æ~Æ_Sja!s±Z, V-profil fra N mot S SJ2 NV 20.08.03AMIP
Fyldpå lok 2 12/1 Cf27730 14 23 Sj.akt 2, V-profil fra N mot S SJ2 NV      20.08.03 AMB

Fyldpå lok 2 1flp27730! 141       22 Sjakt 2, V-profil fra N mot S SJ2+NV     i2(OJJ?P3|AMB

Fyldpå lok 2 12/1       Cf27730§      14|       21 Sjakt 2, V-profil fra N mot S SJ2 NV ÆO.08.03 AMB

Fyldpå lok 2 _1Z±Lfl£±2ZZL3ÆJ4§Jg]Sjakt 2, V-profil fra N mot s sJ2!NV 20.08.03 AMMBl

Fyldpålok2    |24_H£f27730|     14L   19 Sjakt 2, V-profil fra N mot S SJ2|VLH_2_0_.08.03 AMB

Fyldpå lok 2 12/1     |Cf27730 14LÆsj.akt 2, V-profil fra N mot S SJ2 NVEÆ4ME
Fyldpå lok 2  j|2±|___|Cf27730§     14L   17!Sj.akt 2, V-profil fra N mot s       .J_S±2LV__|2gpgp±]_ALME
Fyldpå lok 2 mcf27730 •!] 16|Sjakt 2, V-profil fra N mot s           fflNV    |20.08.03AMB

Fyldpå lok 2 12/1     |Cf27730 14 _j±]Sjakt 2, V-profil fra N mot s          LS±2_|±!±L 20.08.03 AMpl

Fyldpå lok 2 mff2LZ13ÆH__1_4jSjakt 2, V-profil fra N mot S SJ2 NV 20.08.03 ;`=

Fyldpå lok 2 12/1      §Cf27730i      14|       13 Sjakt 2, V-profil fra N mot s           |SJ2 !        ,     ,:     , LAMB

EflpLåiok 2   §i2/i fl9E2Zi±0_      14!      i2 Sjakt 2, V-profil fra N mot S SJ2Nv 20.08.03 AMB

Fyldpå lok 2 12/1     |££2ZZL30       14|      11  Sjakt2,V-profilfraNmots SJ2 NV 20.08.03 AMB

Fyldpå lok 2 J24Jcf2773o 4!       10 Sjakt 2, V-profil fra N mot S SJ2|NV   J|20.08.03 AMB

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27730§      14 9 Sjakt 2, V-profil fra N mot S sJ2lNV 20.08.03 AMB

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27730!      14|         S|Sjakt2,V-profilfraNmots           !SJ2  NV     |20.08.03 AMB

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27730|     14 7|Sjakt2,V-profil, røys                          AS    NV     |20.08.03AMB

Fyldpå lok 2 12/1     |Cf27730|      14 6 Sjakt 2, V-profil, røys A4 NV     120.08.03 AMB

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27730|     14 5 Sjakt 2, V-profil, røys ÆNV 20.08.03 AMB

Fyldpå lok 2 12/1     §Cf27730|      14§         4|Sjakt2,V-profil, åker                         |4±±jNV 20.08.03 AMB

Fyldpå lok 2 12/1      §Cf27730|      14 3|CG & Jon renser fram profil SJ1 s         125.08.03 WM
Fyldpå lok 2 |_2|J1±_27730!     14L_L2|CG & Jon renser fram profii SJJIÆ 25.08.03 WM
Fyldpå lok 2 1__2/1      §Cf27730i    _14|          1icG&Jonrenserframprofil SJI ls 25.08.03 wM1

[<§r}Lokalitett_(
-6ffiBnr'

Neg hriF
-Bild5_nL

•irr      r".otiv                ,,         : fDi iåEFL•mQt -7•Dato_`\\
F¥i

Fy]dpå lok 2 12/1 Cf27731 15 36 Startbilde film  15 29.08.03 WM

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27731 15 35 VVM & Jon dokumenterer profil SJ1 V 29.08.03 AMB

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27731 15 34 CG tegner profil SJ1 N 02.09.03 WM
Fyldpå lok 2 12/1 Cf27731 L15 33 CG & Jon dokumenterer profil SJ1 S 02.09.03 WM
Fyldpå lok 2 12/1 cf2ZZ2ÆÆ 32 CG & Jon dokumenterer profil sriSV 04.09.03 WM
Fyldpå lok 2 12/1 Cf27731 15 31 CG & Jon dokumenterer profil SJ1 SV 04.09.03m
Fyldpå lok 2 12/1 Cf27731 15 30 CG & Jon dokumenterer profil SJ1 ØSØ 04.09.03m
Fyldpå lok 2 12/JJ_C±2Z13JH 15 29 CG & Jon dokumenterer profil SJ1- NØ 04.09.03 WM
Fyldpå lok 2 12/1 if:7fl ___1_5j

28
#Sen&dJaøgrgen laminerer skiit på    ] !,.,.,

WM

Fyldpå lok 2 12'1JCf27731 15L2J wMguidergrupperpååp==i:UH_+OÆJON

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27731 15 26 VVM guider grupper på åpen dag
1

!
06.09.03

L:N
Fyldpå lok 2 12/1 ,Cf27731 15 25' VVM guider grupper på åpen dag + 06.09.03 JON

Fyldpå lok 2
+2/,

Cf27731 '15 24WMguidergrupperpååpend_a_g|JJ06.09.03 JON

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27731 15 23 VVM guider grupper på åpen dag 06.09.03 JON
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•-.``.'¥''.qii[!;ffi#:t!--,_.i! Æ !'i!E:N.!!,_,-,E ÆH- :,is',ÆÆH EÆE_ .,'-?.L,

|Fyldpåiok2
12/1 Cf27731 15

L22
VVM guider grupper på åpen dag 06.09.03 JON

]Fyldpålok2
12/1

i:fi7I:1 __1:1
21 VVM guider grupper på åpen dag 06.09.03 JON

]Fyldpålok2
12/1 Cf27731

___1_5L
20

flujdergrupperpååpendag
06.09.03E]

i_F_rl:_Piok2
12/1 cf27Æ 15 19 VVM guider grupper på åpen dag

____J

06.09.03 JON

]Fyldpålok2
12/1 H31 15dWMguidergrupperpååp=_:=i] 06.09.03 JON

]Fyldpålok2
12/1 H3Æ_H 17 VVM guider grupper på åpen dag 06.09.03 JON

|Fyldpå lok 2 12/1 Cf27731 15 16 Røys A27, Ø-profil, oversikt A27 øSØ 09.09.03 WM
Fyldpå lok 2 12/1 Cf27731

LL5
15 Røys A27, Ø-profil, detalj fra N motSA27 ØSØ 09.09.03 WM

|Fyldpålok2
12/1 Cf27731 15 14 Røys A27, Ø-profil, detalj fra N motSA27 ØSØ 09.09.03 WM

]Fyldpålok2

12/1 Cf27731 15 13 Røys A27, Ø-profil, detalj fra N motSA27 ØSØ 09.09.03 WM

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27731 15 12 Røys A27, Ø-profil, detalj fra N motSA27 ØSØ
EO_9Æ

WM

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27731 15 11 Sjakt 1, ø-profil fra N mot S,100-115m SJ1 ØSØ 10.09.03 WM

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27731 15 10 Sjakt 1, ø-profil fra N mot S,100-115m SJ1 ØSØ 10.09.03 WM

Fyldpå lok 2 12/1

if213_`J
15 9 Sjakt 1, ø-profil fra N mot S,100- SJ1 ØSØ 10.09.03 WM

115m

]Fyldpålok2

12/1 Cf27731 15 8 Sjakt 1, ø-profil fra N mot S, 100- SJ1 ØSØ 10.09.03 WM
115m

]Fy,dpå,Ok2
12/1

ffz|3_iH
15 7 Sjakt 1, ø-profil fra N mot S,100-115m SJ1 ØSø 10.09.03 WM

]Fyldpålok2

12/1 Cf27731 15 6 Sjakt 1, ø-profi] fra N mot S,100- SJ1 ØSØ 10.09.03 WM
115m

|Fyldpålok2

12/1 Cf27731 15 5 Sjakt 1, ø-profil fra N mot S,100-115m SJ1 ØSø 10.09.03 WM

|Fyldpålok2

12/1 cI:7_7fl= 4 Sjakt 1, Ø-profil fra N mot S,  100-115m sJHØSØ 10.09.03 WM

]Fyldpå]ok2

12'1jCf27731 +i 3
Æ:§|±iø-Pr°filfraNm_ots,ioo.

sJ_HØLiøJ 10.09.03 WM

EFdpåiok2
12/1 Cf27731 15 2 Sjakt 1, Ø-profil fra N mot S,  100-115m SJ1

l:_s_øE9ÆWM

12/1 Cf27731 151 1 Sjakt 1, ø-profil fra N mot S,100-115m SJ1 ØSØ 10.09.03 WM

`'.,¥t!åaffiiftft#,::
..

_ri
^T¥£¥`¥.{:.:`;~,:ri9't:iF€.'¥*r,:+~:ø:;`:,`¥``;1¥;æi# 'ii =.T§i§ri

i. ±.`     .Å   .      '    ,,J-:^.-\,.*l`=:b..J€..    L-,*`---i+LJJ± iin
Fyidpålok2UÆcf2773Æ •i 36. startbiide film  l6                                    H

_-
10.09.03 w"j

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27732
L:Æ_Æ$5aokil,Ø-ProfilfraNmots,115.H

SJ1 ØSØ 10.09.03 wl
Fyldpå lok 2 12/1 Cf27732 16 34 Sjakt 1, ø-profil fra  N mot S,115-150m SJ1 ØSØ 10.09.03 WM
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•_alJ«__

ffiHffiE iH55 H -,:ik£i'åii!iifi æ

o` Sg

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27732 16 33
Egfiø-Pr°f!'fraNmots,ii5.

SJ1 ØSØ 10.0_:ÆWM

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27732 16 32 Sjakt 1, ø-profil fra N mot S, 115-150m SJ1 ØSØ 10.09.03 1
Fyldpå lok 2 iCf27732 16 31 Sjakt 1, ø-profil fra N mot S,  115-150m SJ1,ØSØ H3 WM

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27732
__1Æ

30

E!aokil]Ø'ProfilfraNmots,ii5.
SJ1 ØSØ 10.09.03,WM

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27732 16 29 Sjakt 1, ø-profil fra N mot S, 115-150m SJ1 ØSØ 10.09.03 WM

Fy]dpå lok 2 12/1 Cf27732 16 28 Sjakt 1, Ø-profil fra N mot S,  115-150m SJ1 ØSØ 1ÆWM

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27732 16 27 Sjakt 1, ø-profil fra N mot S,  115-150m

:HØSØ
10.09.03 WM

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27732 16 26 Sjakt 1, ø-profil fra N mot S, 115-150m SJ1 ØSØ 10.09.03 w"l

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27732 16 25 Sjakt 1, Ø-profil fra N mot S, 115- SJ1 ØSØ 10.09.03 WM
150m

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27732 16 24 Sjakt 1, Ø-profil fra N mot S,  115-150m SJ1 ØSø 10.09.03 WM

Fyldpå lok 2 i::2i7Æ
16 23 Sjakt 1, Ø-profil fra N mot S, 115- sJ1' ØSØ 10.09.03 w"l

150m

Fyldpå lok 2 12/1 ::2Æ 16 22 Sjakt 1,  Ø-profil fra N mot S]  115-150m SJ1 ØSØ 10.09.03 WM

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27732 16 21 Sjakt 1,  Ø-profil fra N mot S,  115-150m SJ1 ØSØ 10.09.03 WM

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27732 16 ÆSjakt 1,  Ø-profil fra N mot S,  115-150m SJ1 ØSØ 10.09.03 WM

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27732 i 19 Sjakt 1, Ø-profil fra N mot S, 115-150m SJ1 ØSØ 10.09.03 WM

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27732 16 18 Sjakt 1,  Ø-profil fra N mot S,  115-150m SJ1 ØSØ 10.09.03 WM

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27732 16 17 Sjakt 1,  Ø-profil fra N mot S,  115-150m SJ1 ØSØ 10.09.03 WM

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27732 16 16 S].akt 1,  Ø-profil fra N mot S,  115-150m SJ1 ØØ; 10.09.03 WM

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27732
_Æ

15 Sjakt 1,  Ø-profil fra N mot S,115-150m s-1LØSØ 10.09.03 WM

Fyldpå lok 2 12/1

lcji7Z:Æ
16 14

Æk±i=:fiir=t--sill5_
SJ1 ØSØ 10.09.03 WM

Epå,Ok2
12/1   ' Cf27732 16 13 Sjakt 1,  Ø-profil fra N mot S,115-150m SJ1 ØSØ 10.09.03 WM

Fy`d_p='Ok2-j!12,1 Cf27732 16

LJ_:
Sjakt 1,  Ø-profil fra N mot S,  115-150m

::fl
ØSØ 10.09.03 WM

-Fi`-dEio=E
i l 2/1

fif_2_7_7_::_lL:
11

Æk±__t_._Ø-Profil::===:i:.,_:i5=__
SJ1

_ØiøJ
10.09.03 w_"l

Effi_=J `2_'H'Æ 16 10 Sjakt 1,  Ø-profil fra N mot S,115-150m SJ1 ØSØ ' 10.09.03 WM

E;id_påH
! 12/1 Cf27732

__16J
9

S!a4kil,Ø-ProfilfraNmots_fl

'=Æ
ØSØ 10.09io_3JWM

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27732 16l____i Siakt 1,  Ø-profil fra N mot S,  150- SJ1 ØSØ 10.09.03 WM
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F9#i-a!i`iå£LEE
-Negnr_E

Æ TT:.i:!*`¥6E<J-;-...'_-#;T'`rl
-T!b`f- iFåff,:Æ-=Æ =Sign

LJ_J164m L_ j
Fyldpå lok 2 12/1 Cf27732 16 7 Sjakt 1, Ø-profil fra N mot S,  150-164m iØSØ 10.09.03 WM

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27732 16 6 Sj.akt 1, Ø-profil fra N mot S, 150-164m SJ1 ØSø 10.09.03 WM

Fyldpå lok 2 i2i__

l:_fi7= LÆiSj.akt 1, Ø-profil fra N mot S, 150-164m SJ1

E_s_øHO"3
WM

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27732 16 4 Sjakt 1, Ø-profil fra N mot S,  150-164m SJ1 ØSø 10.09.03
.

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27732 16 3 Sjakt 1, Ø-profil fra N mot S, 150-164m SJ1 ØSØ 10.09.03 WM

Fyldpå lok 2

L2tlÆ2Æ 16 2 Sjakt 1, Ø-profil fra N mot S,150- =ØSØ H.,WM
164m

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27732 16 1 Sjakt 1, ø-profil fra N mot S,150-164m SJ1 øSØ 10.09.03 WM

LiTQkaiitet`  + ¥ [Ne-g nr Effi_nr, 'denr Y``;      ^Motiv           :
:IB E JDato   tE

]Fyldpålok2
12/1

H27733
17 36 Startbilde film  17

L_
10.09.03 WM

|Fyldpålok2
12/1 Cf27733 17 35 Sjakt 1, Ø-profil fra N mot S,164-192m SJ1 ØSØ 10.09.03 WM

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27733 17 34 Sjakt 1, ø-profil fra N mot S,164-192m SJ1 øSØ 10.09.03 WM

[yLdpåiok2
12/1 Cf27733 17 33 Si.akt 1, Ø-profil fra N mot S, 164- SJ1 ØSø 10.09.03 WM

192m

]Fyldpålok2
12/1 Cf27733 17 32 Sjakt 1, Ø-profil fra N mot S,164-192m SJ1 ØSø 10.09.03 WM

]Fyldpålok2

12/1 Cf27733 17 31 Sjakt 1, Ø-profil fra N mot S,164-192m SJ1 øSØ 10.09.03 WM

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27733 17 30 Sjakt 1, Ø-profil fra N mot S,164- SJ1 ØSØ 10.09.03 WM
192m

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27733 17 29 Sjakt 1, ø-profil fra N mot S, 164-192m SJ1 øSØ 10.09.03 WM

]Fyldpålok2

12/1 Cf27733 17 28 Sj.akt 1, ø-profil fra N mot S,164-192m SJ1 ØSØ 10.09.03 WM

]Fyldpålok2
12/1 Cf27733 `7H 27 Sjakt 1, ø-profil fra N mot S,164-192m SJ1

løLiø__
10.09.03 WM

''Im
!.1

Cf27733 17

L26
Sjakt 1, Ø-profil fra N mot S,164-192m SJ1 Ø=j10.09.03u

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27733
L`_l

25 Sjakt 1, ø-profil fra N mot S,164-192m
E!i10.09.03 WM

F_ylj_:_:_!O_i_:__ l_2_'_1J
Cf27733 17L2]Sta2kil,ø-Pr.O~fili:_N=::_il=U

SJ11 ::Æ10.09.03 WM

Fyldpå lok 2 12/1

:i:IZ:3J
17.L:: Sjakt 1, ø-profil fra N mot S,164-192m SJ1 øSØ!_ 10.09.03 WM

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27733
Lii

22 Sjakt 1, ø-profil fra N mot S,164-192m SJ1 •ØSØ 10.09.03 WM

1F±LO_k=_
12/1 Cf27733\i 21 Sjakt 1, ø-profil fra N mot S,164-192m ii\?_sÆrLO_:ioÆ

WM

1_F¥ldpå  iok 2 12/1 Cf27733 17, 20 Siakt 1, ø-profil fra N mot S,164- SJ1 !ØSØ 10.09.03 WM
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;`\¥+:!.r:'`ojtåi~!}nEiT7 Æ" Fifffi,r`Fjr i8ji}ri k.riffiÆÆ
L 192 m                                 ___ ____JL_]__J
Fyldpå lok 2 12/1 Cf27733

_171
19_J

Æåø.prof!,fraNmots,t64.
SJ1 ØSØ 10.09.03 WM

Fyldpålok2    ` 12/1 Cf27733 17 18 Sjakt 1,  Ø-profil fra N mot S,164- SJ1 ØSØ 10.09.03 WM
• 192m

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27733 17 17 Sjakt 1,  Ø-profil fra N mot S,164-192m SJ1 ØSØ 10.09.03 WM

iL:ti*å"t6t;t,litÆ .ÆÆ
fifiHI`rp`¥ "3rLt'.,i_ffi¥S:Æ!:!J::+;,`.i;_:tFt.T:¥Æ`EiE ¥B¥EEg

Fyldpå lok 2 u211_ Cf27734 18 19 Åker før hogst A13 ØSØ 01.07.03 WM
Fyldpå lok 2 12/1  J 9t27734| 18 18 Åker før hogst LA_1Æ ØSØ 01.07.03 WM
Fyldpå lok 2 12/1 Cf27734 18 17 Åker før hogst A13 SSØ 01.07.03 WM
Fyldpå lok 2 12/1 Cf27734  , 18 16 Åker før hogst A13 VNV 01.07.03nM
Fyldpå  lok 2 J21!c_f2i7fl 18 15 Åker før hogst                _LA13 VNV 01.07.03 WM
Fyldpå lok 2 12/1 Cf27734 18 14 Åker før hogst A13 NNV 01.07.03 WM
Eyldpå iok 2 12/1 Cf27734J 18 13 Åker før hogst A13 V 01.07.03 WM
Fyldpå lok 2 12/1 Cf27734 18 12 Åker før hogst A13 Ø 01.07.03 WM
Fyldpå lok 2 12/1 Cf27734 18dÅker før hogst A13 øNØ 01.07.03 WM
Fyldpå lok 2 12/1 Cf27734 18 10 Åker før hogst A13 ØSØ 01.07.03 WM
Fyldpå lok 2 12/1 Cf27734 18 9 Åker før hogst A13 ØSØ 01.07.03 WM
Fyldpå lok 2 12/tiCf27734 18 8 Åker før hogst A13 ØSØ 01.07.03 WM
Fyldpå lok 2 12riCf27734 18 7 Åker før hogst A13 Ø 01.07.03 WM
Fyldpå lok 2 mz/ÆCf27734 18 6 Åker før hogst •![Ø 01.07.03 WM
Fyldpå lok 2 12/1 Cf27734 18 5. Åker før hogst A13 Ø 01.07.03 WM

FJL,:fta,"te,F:
Tæffi'Æ iff-\iF+E t    l,1  T(    r  ,     1\     ,_."€KJr"otiv+I,~'rl+'¢:'-d±u-

lb,i •rmorL
::?å:t'o',;åiiiri

]Fyldpålok2
12/1 Cf27735 19 37 Startbilde dias film 3 (film  19)

i6.08.03
WM

LFyldpåiok2

12/1 Cf27735 19 36 Sjakt 2, V-profil fra N mot S, 0-34m(fortløpende) SJ2 NV 26.08.03 WM

•.:. 12/1 Cf27735 19 3Æ Sjakt 2, V-profil fra N mot S, 0-34m SJ2 NV 26.08.03 w"l

|Fyldpålok2 121Æ2|7_3_5LL
19 34 Sjakt 2, V-profil fra N mot S, 0-34m SJ2,L"iÆ6::_8i3Ly_Y_

]i;i:pffoffi i= Cf27735 19 33 Sjakt 2, V-profil fra N mot S, 0-34m SJ2 NV 26.08ÆWM

|Fyldpålok2

12/1

_ci713Æ
19 32 Sjakt 2, V-profil fra N mot S, 0-34m SJ2 NV

fi:i.=
ytt:;

Ey`dpåiok2

12/1    ,tCf27735
L_:_9j

31' Sjakt 2, V-profil fra N mot S, 0-34m SJ2 NV

l:_6_.::ioj
WM

iE-yEiåio~k~2--
12/1 cj2Æ 19 30 Sjakt 2, V-profil fra N mot S, 0-34m SJ2 NV' 26.08.03 WM

iFjii,Ok2
12/1ic2Ti 19 29 3Lamkt=p=r:_l=_::i-J_sl2LJ

NV 26.08-03,!±
Ey'dpåiok2 i'l Cf27735 19 28 Sjakt 2, V-profil fra N mot S, 0-34m SJ2

Hv__J
26.08.03 wJ

I_Eifii:ai,_åk-Z_ 12/1 ! Cf27735 19
'27-__`- ' Siakt 2, V-profil fra N mot S, 0- SJ2 NV ' 26.08.03 WM



El 8-prosjektet L2 Fyldpå 12/1, Tønsberg k., Vestfold. Utgravningsrapport v/ Vibeke Vandrup Martens

`     18a           e = e5   _ÆI E *           ,                                                                  _'       _"   '      '     #o.
_iH

EE D.J. Æ`.`.      . J`g

L____L _Æ 34m
1

|Fyldpålok2

12/1 Cf27735
LÆ

26 Sjakt 2, V-profil fra N mot S, 0134m sJ2 NV 26.08.03 WM

Fyldpå lok 2 12/1    ! Cf27735 19 25 Sjakt 2, V-profil fra N mot S, 0-34m SJ2
_"_vLJ

26.08.031
LF~yldpåiok2

12/1 Cf27735 19 24 Sjakt 2, V-profil fra N mot S, 0-34m SJ2 NV 26.08.03 WM

|Fyldpålok2

12/1 Cf27735 19 23 Sjakt 2, V-profil fra N mot S, 0-34m SJ2 NV 26.08.03 WM

lFy,dpå,Ok2

12/1    !! Cf27735 19 22 Sjakt 2, V-profil fra N mot S, 0-34m SJ2 NV 26.08.03 WM

''IH 12/1 Cf27735 19 21 Sjakt 2, V-profil fra N mot S, 0-34m SJ2 NV 26.08.03 WM

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27735 19 20 Sjakt 2, V-profil fra N mot S, 0-34mEJNV 26.08.03 WM

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27735 19 19 Sjakt 2, V-profil fra N mot S, 0- SJ2 NV 26.08.03 WM
34m

]_Fyldpålok2

12/1 Cf27735 19 18 Sj.akt 2, V-profil fra N mot S, 0-34m SJ2 NV 26.08.03 WM

]Fyldpålok2
12/1 Cf27735 19 17 Sjakt 2, V-profil fra N mot S, 0-34m SJ2 NV 26.08.03 WM

]Fyldpålok2
12/1 Cf27735 19 16 Sjakt 2, V-profil fra N mot S, 0-34m SJ2 NV 26.08.03 WM

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27735 19 15 Sjakt 2, V-profil fra N mot S, 0-34m SJ2 NV 26.08.03 WM

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27735 19 14 Sjakt 2, V-profil fra N mot S, 0-34m SJ2 NV 26.08.03 WM

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27735 19 13 Sjakt 2, V-profil fra N mot S, 0-34m SJ2 NV 26.08.03 WM

]Fyldpålok2
12/1 Cf27735 19 12 Sjakt 2, V-profil fra N mot S, 0- SJ2 NV 26.08.03 WM

34m

]Fyldpålok2
12/1 Cf27735 19 11 Sjakt 2, V-profil fra N mot S, 0-34m SJ2 NV 26.08.03 WM

]Fyldpålok2
12/1 Cf27735 19 10 Sj.akt 2, V-profil fra N mot S, 0-34m SJ2 NV 26.08.03 w"l

E_:ld_p:`_:ii
12/1 Cf27735 19 9jSjakt 2, V-profil fra N mot S, 0-34m SJ2 NV 26.08.03 WM

]Fy,dpå
lok2 12/1   ,Cf27735  ' 19 8 Sjakt 2, V-profil fra N mot S, 0-34m

EJ2
NV 26.08.03 WM

LF±åLo=_H
12/1 Cf27735 .,,

__H
Sj.akt 2, V-profil fra N mot S, 0-34m SJ2 NV 26.08.03 WM

EyiåL:fiL2T_Lc=7_7=Æ___19H

•! Sjakt 2, V-profil fra N mot S, 0-34m SJ2
::_J

26.08.03 WM

lFy'dpå_':iiH
1_2_'H

_c_:2i7_:5+
19L_i åLa#2,V-pr=i=:|_T_:_t_:Lo:j_s::J

NV 26.08.03 WM

Ei,Ok2
12/1) Cf27735 19 4 Sjakt 2, V-profil fra N mot S, 0- SJ2 •NV 26.08.03 VVM

34m

|F:'dpåiok2
12/1 Cf27735 19 3

åLa:t2,V-profi'fra"mots,o-L[
SJ2 NV

L2_6=0_3J
WM

Fyldpå lok 2 12/1
` Cf27735

19 2\ Sjakt 2, V-profil fra N mot S, 0-34m SJ2 NV 26.08.03 WM

24



El 8-prosjektet L2 Fyldpå 12/1, Tønsberg k., Vestfold. Utgravningsrapport v/ Vibeke Vandrup Martens

i:'.;¥-§t*¥!,Jii-`åi:r^i?~ffit •ffl(ff _Æ
;¥å!H_f,:;.#S€ii??åg£`;i_.{;?,=:¥g=HEÆiÆE

t"Fæ
Fyldpå lok 2 12/1 Cf27735 19 1 Sjakt 2, V-profil fra N mot S, 0-34m SJ2 NV 26.08.03 WM

E; HEE
'JT.:':.#;ii«ii,i&r:.t.?-,J"åTi?'.i:`f_E

lÆEÆlEH
'H

]Fyldpålok2
12/1    ` Cf27736

L21
37 Startbilde dias film 4 (film 21 ) 26.08.03 WM

Fyldpå lok 2 12/1 Cf27736 21 36
;iamkt2,V-profilfraNm°t:i_:i-LH

SJ2 NV 26.08.03m
Fyldpå lok 2 12/1 Cf27736 21 35 Sjakt 2, V-profil fra N mot S, 34-71m SJ2 NV 26.08.03 w"I

]Fyldpålok2

12/1 Cf27736 21 34 Sjakt 2, V-profil fra N mot S, 34-71m SJ2 NV 26.08.03 WM

lFid_plfl Cf27736 21 33 Sj.akt 2,  V-profil fra N mot S, 34-71m
=_2j

NV 26.08.03 WM

|Fyldpålok2
12/1 Cf27736 21 32 Sjakt 2, V-profil fra N mot S, 34-71m SJ2 NV 26.08.03 w"l

]Fyldpålok2
12/1 Cf27736 21 31 Sjakt 2,  V-profil fra N mot S, 34-71m SJ2 NV 26.08.03 WM

|Fyldpålok2
12/1 Cf27736 21 30 Sjakt 2, V-profil fra N mot S, 34-71m SJ2 NV 26.08.03 WM

Fyldpå lok 2 12/1 `; 21 29 Sjakt 2, V-profil fra N mot S, 34-71m SJ2 NV 26.08.03 w"l

|Fyldpålok2
12/1 Cf27736 21 28 Sjakt 2, V-profil fra N mot S, 34-71m SJ2 NV 26.08.03 WM

|Fyldpålok2
12/1 Cf27736 21 27 Sjakt 2, V-profil fra N mot S, 34-71m SJ2 NV 26.08.03 w"_l

]Fyldpålok2
12/1 cji7Z:Æ 21 26 Sjakt 2,  V-profil fra N mot S, 34-71m SJ2 NV 26.08.03 w"I

]Fyldpålok2
12/1 Cf27736 21 25 Sjakt 2, V-profil fra N mot S, 34- SJ2 NV 26.08.03 WM

71m

Eld_pifll"LLj
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Fyldpå lok 2 12/1 Cf27740 25 25 Anl 32 røys, oversikt A32 NV 28.08.03M
Fyldpå lok 2 i2i

ff714iLf5
24 Anl 32 røys, V-profil fra N motS

E2LH
NV 28.08.03 w"l

Fyldpå lok 2 12/1

=f_2774.°LL
25

L_2?ånL_3_2LØ=ip:fj:riLmÆ
A32 NV

Eisil3'm
Fyldpå lok 2 12/1 Cf27740 25!1__.__-_J

L___2Æ
Anl 32 røys, V-profil fra N motS A32

i"_Y_J=ÆI
Fyldpå lok 2

LL::lÆ
Cf27740

_2i
21 Anl 32 røys, V-profil fra N motA32 NV 28.08.03 w"l

S
Fyldpå lok 2 12/1 Cf27740 25!______

___2Æ
Anl 32 røys, V-profil fra N motS A32 NV 28.08.03 1

Fyldpå lok 2 12/1 EEZ7_4.QH
`

__19!Jon  renser profil i røys A7 SØ !     :   ,:    , WM
Fyldpå lok 2 12/1 Cf27740 25L18 MKA & AMB tegner profil SJ2 N 28.08.03 WM

E=på,Ok2
12/1 Cf27740 25 17__J MKA tegner profil ved anl 5røys i_u28.08.03 WM

Fyldpå lok 2 12/1
' Cf27740

25 16 MKA teaner profil ved anl 5 A5 N 28.08.03 WM
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1",_        , !,=1-`,.--,:

ffiffi. få-a..£:j ÆHÆ
•         `._     o   !

ffiffififfi ffiiÆH¥•*=*
'                             3      ,&.Lt+`__                      F                 ,                           j              _         æ

l________E__H røys L_ - L_J -

]Fyldpålok2 [1 Cf27740
L25

15 AMB  sprayer profil førtegning SJ2 VSV 28.08.03 WM

[_y,dpå,Ok2
12/1    : Cf27740 25 14 AMB  sprayer profil før SJ2 VSV

E:.08.03
WM

tegning

Fyldpå lok 2 12/1 fx2774q  iÆ 13 Ani 7 røys, oversikL___UALZHSØ 29.08.03 WM
]Fyldpå  lok 2 112F Cf27740 25 __ÆAnl 7 røys, oversikt A7 SØ 29.08.03 WM

[r::=k2
12/1 Cf27740 25 11

gåa_§t41ri#ofi'fra"mfl
SJ1 SØ 29.08.03

Lw_M_

[I,dpå,Ok2
12/1    1 Cf27740 25 10 Sjakt 1, Ø-profil fra N mot S,89-94m(A7)

E:J
SØ 29.08.03m

|Fyldpålok2
12/1 Cf27740 25 9 Sjakt 1, Ø-profil fra N mot S,89-94m(A7)± SØ 29.08.03m

|Fyldpålok2
12/1 Cf27740 25 8JSjakt 1, Ø-profil fra N mot S,89-94m(A7) SJ1 sØH29.08.03 WM

]Fyldpålok2

i2ijCf27740 25
LE

Sjakt 1, V-profil fra N mot S,94-99m(A32) SJ1 VNV 29.08.03 WM

]Fyldpålok2

12/1 Cf27740 25 6 Sjakt 1, V-profil fra N mot S, SJ1 VNV 29.08.03 WM
94-99m (A32)

lF±å,Ok2
12/1 Cf27740 25 5 Sjakt 1, V-profil fra N mot S,94-99m(A32) SJ1 VNV

E.08.03
WM

]Fyldpålok2
12/1 Cf27740 25 4jSjakt 1, V-profil fra N mot S,94-99m(A32) SJ1 VNV 29.08.03

WM

]Fyldpålok2

12/1 Cf27740 25L3 Sjakt 1, V-profil fra N mot S,94-99m(A32) SJ1 VNV 29.08.03 WM

]Fyldpålok2

12/1 Cf27740 25 2 Sj.akt 1, V-profil fra N mot S,94-99m(A32) SJ1 VNV 29.08.03 WM

]:y,d_p:_,Ok2_

12/1 Cf27740 25 1 Sjakt 1, V-profil fra N mot S,94-99m(A32) SJ1 VNV 29.08.03 WM

31



E18-prosjektet L2 Fyldpå  12/1, Tønsberg k., Vestfold.

Tegningliste

Utgravningsrapport v/ Vibeke Vandrup Martens

i.¥.i-z.ffi`Ei_. E¥ i:"9 gåsfffija£6§§ , h.   r   E    . `ffjæ.,  4`ss„    ,gÆ:*Æffi E   S`g  ffiæ

E_yJipå__Æ/ÆT1 Pian, haug A10                 _____Jl]j29__122i9Zi9ÆWM
Fyldpå ffl T2 N-profil, snitt l,  haug A10                                |1:20     29.07.03WM

l_F_¥Jdpå  __ ±Z±1n_   §S-& V-profil, snitt 2, haug Aio 1:20 glÆLOÆW.M_
Fyidpå    LIÆT4 Plan & V-profil, røys A1 1:20 07.08.03mM_
Fyldpå 2,JJIT5 Plan, røys A4 1Æ13.08.03 WM
lFyldpå 12ri |S~_|SJ2 V-profil O-5m 1:20   120.08.03 MKA

Fyldpå       12/1 T7            |SJ2 V-profil 4,60-11 m, røys A8 1:20 21.08.03 AMB

lFyldpå 12/1 |L____§§J2 V-profil l0,50-14,40m                           |1 :20 22.08.03 AMB

lFyldpå 12/1 T9 sJ2 V-profil l4-19,50m, røys A4                m:20   |21.08.03  MKA
•.m 12/1 T10            SJ2 V-profil l9-26,60m                                    |1:20   !22.08.02AMB

:EÆL!_|2/JHT11           SJ2 V-Profil 26-33m, røys A5                     H :20   !22.o8.03 MKA
]Fyldpå      m2/1   T12 SJ2 V-profil 32,80-40m                                    |1:20    28.08.03 AMB

|Fyldpå      H2/1|T13 |S±Ji2L}£-Profil 39,80-47m, åker A13              |1 :20    29.08.03"KA
iFyldpå      |12/1   T14 SJ2 V-profil 46,80-54m, åker A13             |1 :20 29.08.03 AMBWM

lFyldpå 12/1 |±±_|S±2 V-Profil 53,80-61 m, åker A13            |i :2o 04.09.03 WM
Fyldpå      H2/1|T16          |SJ2V-profil60,80-68m                                     1:20 05.09.03lwM

]Fyldpå 12/1 |T17 SJ2 V-profil 67,80-75m                                    1 :20   |O8.09.03|WM

]Fyldpå 12/1 T18          |SJ2 V-profil 74,80-82m                                   |1:20   |O8.09.03iwM

]Fy,dpå 12/1ml9          !Sj2V-Profil 81,80-89m                                    m:20   !09.09.03!WM

]Fyldpå 12/1 IT20 SJ2 V-profil 88,80-93m, inngjerding A35|1 :20 09.09.03 WM

]Fy,dpå 12/1 |T21 Ø-profil, røys A27                                                §1:20   !09.09.03 VVM

'Fyldpå 12/1 H22 SJI  Ø-profil o-7m                                                §1 :20 29.08.03 Jon

lFy,dpå ±Z±±J||2gusJI Ø-Profil 7-14m                                    H :2o 29.08.03 WM
lFyldpå 12/1 T24 SJI  Ø-profil  l4-21m                                           |1:20     01.09.03 Jon

]Fyldpå 12/1 ]E§J§±LØ_-E2rofil 21-28m                                   H :20    01.09.03 CG

]Fyldpå      M2/1|T26          §SJI  Ø-profil28-35m 1:20 01.09.03lcG

Fyldpå     |12/1H27          |SJI  Ø-profil35-42m 1Lj29_|01.09.03|Jon

Fyldpå    |12/1 H28         |SJI Ø-profil 42-49m                  ____|±j2gJ02.09.03|CG

|Fyldpå     M2/1|T29          |SJl  ø-profil49-56m 1:20   |03.09.03§CG

iFyldpå 12,1 IT30 SJI  Ø-profil 56[63m                                __|1 :20 03.09.03 Jon

]Fy,dpå 12/1 H31 SJI  Ø-profil 63-70m                                          |1:20   §04.09.03|Jon

1Fy,dpå 12/1 T32 sji ø-profii 7o-77m                                   m;2gJ9±09.03 CG

|Fyidpå   UÆ3___HSJI Ø-profil 77-84m                                 !1:20  |04.09.03PL_
lFyldpå 12/1 T34 JSJI  Ø-profil 84-89m, inngjerding A35     H:20 04.09.03_!Jon

|_F_yJ|Piu|.2JflT¥_JS|1_Ø=_P±il 89-94m , røys A7         ___~||2L9J9EEOLÆ±o_n_____
|Fy]dpå      |12/1 T36  __!SJI V-profil 93,60-100m, røys A32      _§|20__9ioL9.ÆlcG
|Fyidpå    ._!12Lffl|3_7~U_S±j2±iofil l00-107m                              §1 :20   L10.09.03 Jon

lFyiap=_lF2,1
'T38 `SJI  Ø-profil l07-114m                                __§1:20

10.09.03]CG

lFyldpå 12/1 'T39   _JS±1  Ø-profil ll4-121m                                J1:20 MO.09.03 WM

|F¥id|iJ2fl`LT49___n§±|2=pLofil l 2±±2å| ~__                     m=29uLl o.09.03§jon
fEyidpå     |i2/1H|1

` SJi  ø-profil  l 28-135m                                   [±j2_OLHO_.09.03 CG

|Fyldpå   jl_2J| T42         |SJI  Ø-profil l35-142m                               Æ2|+U9._OL±:g±l_VyLM___

1F:¥,dpå
_12/1

T43 sJi ø-profii l 42-149m                              ffioLHgi°L9:9? JonwM
lFy,dpå 12(1§T44     .   _ SJI  Ø-profil  149-156m |_:_2_0__l_1q.99=03lwM_
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LFyldpå 12/1 T45 SJI  Ø-profil 156-163m 1:20 11.09.03 Jon

lFy,dpå 12/1 L14LESJI  Ø-profil  163-170m 1 :20  Jl 11.09.03 CG

EÆ__ 12/11 T47 _ SJI  Ø-profil  170-177m 1:20 uÆJon
Fyldpå 12/1 T48 SJI  Ø-profil  177-184m 1:20 11.09.03 CG
Fyldpå 12/1 T49 SJl  ø-profil 184-192m L2_OJ 11.09.03 WM

LF_yLdÆ__ 12/1 T50 Åker A13, V-profil                                          H1Æ2ÆLEG

Fyldpå 12/1 T51 Rentegning av T5+9, røys A4 28.01.04 WM
lE¥J±pL 12/1 T52 Rentegning av åker A13 HÆ_ 28.01.04]WM
Fyldpå 12/1 E3__ Rentegning av åker A13 1:20 28.01.04 WM
Fyldpå 112/11T54 Rentegning av åker A13 120j2?_._9JÆWM
Fyldpå 12/1 T55 Åker A13, T52-54 28.01.04 WM
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Funnliste E18-prosjektet L2 Fyldpå 12/1, Tønsberg k., Vestfold

C.52227/1-46
Dyrkningsspor fta jernalder og middelalder fta FYLDPÅ (12/1), TØNSBERG K.,
VESTFOLD

1)   Leirldining av leire. 2 fi.agmenter av rød, let brent leire med spor etter strå i
magringen.
A4:Z3J: L:40mm, H:23mm,T: 13mm.
yeÆz:  10,3g.
Æ/7e7eo77qsfe7ec7!.gÆef: Funnet av gravemaskinfører Atle Myhre ved sj akting, fi.a SJ2 ca.
65,70m, øverste ].ordlag (lag 2) under torven. Ildce sikker kontekst. Registrering,
sjakting og utgravning på ryggen av Vestfoldraet, ca. 40moh, på en ganske jevn flate
som heller lett mot syd og sydøst. Morenejord. Del av E18-prosjektet (lokalitet 2).
Ved undersøkelsens start var lokaliteten dekket av plantet granskog. Skogen ble
hugget og ryddet før sjakting og utgravning. Lokaliteten omfatter ca 25 mål med
dyrlmingsspor ffa j emalder og middelalder: 3 0 røyser, to terrassekanter, tre
steinrekker, et steingj erde, en mulig gravhaug, imgj erding med j ordvoller samt en
høyrygget åker, i alt 40 anlegg. Herav var 7 røyser lengt mot NV tidligere registrert
(ID:001560). Det er tatt ut pollenprøver fi.a samtlige snittede røyser samt fi-a flere
dyrkningssekvenser, deriil kommer C 14-prøver, makrofossilprøver og
karbon/hitrogenprøver. Utgravningen omfatter museumsrm. C. 5 3 327/1 -46.

2)   Prøve, pollen. Pollenprøver. Prøveserien oppbevares på UKM. Ikke innlevert til
analyse.
Æ/7ez2o7#s£e7edz.gÆef: Røys A1, V-profil  1,40m

3)   Prøve, kull. C14-prøve. Prøven er innlevert til Helge Høeg for vedartsbestemmelse.
Vekt..0,Jg
Æ/##o7#sZG7zdz.gÆef: Røys A4, SJ2 V-profil 15,20-15,40m,1ag 6

4)   Prøve, makro. Makrofossilprøve. Prøven analyseres og oppbevares på Ams.
Æ/7e73oz7!sfe7cdz.g%ef: Røys A4, SJ2 V-profil 15,20-15,40m, lag 6

5)   Prøve, makro. Makrofossilprøve. Prøven analyseres og oppbevares på Ams.
Æ/7e7zom§£e72dz.gÆef: Røys A4, SJ2 V-profil 14,70m,1ag 3

6)   Prøve, pollen. Pollenprøver. Prøveserien oppbevares på UKM. Ikke innlevert til
analyse.
Æ/7ø7zo77csfe7edz.g%ef: Røys A4, SJ2 V-profil 16,54m

7)   Prøve, annet. Karbon/ritrogen prøveserie. Prøveserien oppbevares på UKM. Ildce
innlevert til analyse.
F#JeJto7%sfe73dz.gÆef: Røys A4, SJ2 V-profil 15,36m

8)   Prøve, kull. C14-prøve. Prøven er imlevert til Helge Høeg for vedartsbestemmelse.
yeÆf: 0,3g
F#7e7eo77esfeJ2dz.g%ef: Røys A5, SJ2 V-profil 28,7m, lag 6

9)   Prøve, kull. C14-prøve. Prøven er innlevert til Helge Høeg for vedartsbestemmelse.
yeÆ': 3,4g
F#7e7co7%§£e73dz.gÆef: Røys A5, SJ2 V-profil 28,7m, lag 6

10) Prøve, makro. Makrofossilprøve. Prøven analyseres og oppbevares på Ams.
F%7c7eoms£e7€dz.gÆef: Røys A5, SJ2 V-profil 27,5m, 1ag 6

11) Prøve, pollen. Pollenprøver. Prøveserien er innlevert til Helge Høeg for analyse.
F#7c72o77csfe73d}.g%ef: Røys A5, SJ2 V-profil 29,1m

12) Prøve, annet. Karbon/hitrogen prøveserie. Prøveserien oppbevares på UKM. Ikke
innlevert til analyse.
Æ/72Jco7#§fe?7cdz.gÆez: Røys A5, SJ2 V-profil 27,45m
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13) Prøve, pollen. Pollenprøver. Prøveserien oppbevares på UKM. Ikke innlevert til
analyse.
Fz/Jø7co77e§}e#dz.g7zef : Røys A6, Ø-profil, N-ende

14) Prøve, makro. Makrofossilprøve. Prøven analyseres og oppbevares på Ams.
Æ/7e7eo772sfe73dz.gÆef: Røys A7, SJI  Ø-profil 91m, lag 4

15) Prøve, pollen. Pollenprøver. Prøveserien er innlevert til Helge Høeg for analyse.
Æ/7e7co7%Sfe7zdz.g%e£: Røys A7, SJI  Ø-profil 91,2m

16) Prøve, makro. Makrofossilprøve. Prøven analyseres og oppbevares på Ams.
Æ/Je72o77esfe7edz.g%ef: Røys A8, SJ2 V-profil 8,4m, lag 3

17) Prøve, pollen. Pollenprøver. Prøveserien er innlevert til Helge Høeg for analyse.
Fz/7e7eo77csfe7edz.g%ef: Røys A8, SJ2 V-profil 6,95m

18) Prøve, kull. C14-prøve. Prøven er innlevert til Helge Høeg for vedartsbestemmelse.
Vekt..0,Jg
Æ/#7go7%s}ejec7z.g%ef: Åker A13. SJ2 V-profil 50,5-50,7m,1ag 7

19) Prøve, kull. C14-prøve. Prøven er innlevert til Helge Høeg for vedartsbestemmelse.
Vekt.. 0,2g
F#7e#omsfe7cdz.g%ef: Åker A13. SJ2 V-profil 50,5-50,7m,1ag 8

20) Prøve, kull. C14-prøve. Prøven er innlevert til Helge Høeg for vedartsbestemmelse.
yeÆ£:  1,0g
F#737eo7%sfg#cJz.gÆef: Åker A13. SJ2 V-profil 52,8m,1ag 9

21) Prøve, kull. C14-prøve. Prøven er innlevert til Helge Høeg for vedartsbestemmelse.
yGø: 0,4g
F#7e7eomsfe7eJz.g%ef: Åker A13. LEG snitt V-profll 2,7m, lag 4

22) Prøve, kull. C14-prøve. Prøven er innlevert til Helge Høeg for vedartsbestemmelse.
Vekt.- 0,2g
Æ/7e7eomsfe7edz.gÆef: Åker A13 . LEG sritt V-profil 2,25m, lag 3

23) Prøve, makro. Makrofossilprøve. Prøven analyseres og oppbevares på Ams.
Fzm7co7%sfe7zdz.gÆef: Åker A13(senkning). SJ2 V-profil 43,6-43,8m, lag 6

24) Prøve, makro. Makrofossilprøve. Prøven analyseres og oppbevares på Ams.
F##7co7%sfg72dz.g%ef: Åker A13(rygg). SJ2 V-profil 50,5-50,7m, lag 7.

25) Prøve, makro. Makrofossilprøve. Prøven analyseres og oppbevares på Ams.
F#7z7m77zsfe#dz.gÆef: Åker A13(rygg). SJ2 V-profil 50,5-50,7m, lag 8.

26) Prøve, makro. Makrofossilprøve. Prøven analyseres og oppbevares på Ams.
Æ/#7eo7%Sfe7ed!.g%ef: Åker A13 (senkning). SJ2 V-profil 52,8m, lag 9.

27) Prøve, makro. Makrofossilprøve. Prøven analyseres og oppbevares på Ams.
F#727eom§fe7cdz.g7Zef: Åker A13(rygg). LEG snitt V-profil 2,7m, lag 4.

28) Prøve, makro. Makrofossilprøve. Prøven analyseres og oppbevares på Ams.
Fø/737co772s£€#dz.g%Gf: Åker A13(rygg). LEG snitt V-profil 2,25m, lag 3.

29) Prøve, pollen. Pollenprøver. Prøveserien oppbevares på UKM. I]dce innlevert til
analyse.
Funnomstendighet.. Å1±er A13 Crygg). S12 V-profiL150,9rn

30) Prøve, pollen. Pollenprøver. Prøveserien er innlevert til Helge Høeg for analyse.
Æ/#73o77zsfe7edz.gÆef: Åker A13(sehkning). SJ2 V-profil 52,3m

31) Prøve, pollen. Pollenprøver. Prøveserien er innlevert til Helge Høeg for analyse.
F%727coJ7eLsfe72dz.gÆef: Åker A13(rygg). LEG snitt V-profil 2,9m

32) Prøve, annet. Karbon/hitrogen prøveserie. Prøveserien oppbevares på UKM. Ikke
innlevert til analyse.
F#7e7eoJ73sfe7edz.g7!gf: Åker A13(senkning). SJ2 V-profil 43,8m

33) Prøve, annet. Karbon/ritrogen prøveserie. Prøveserien oppbevares på UKM. Ikke
imlevert til analyse.
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Funnomstendighet.. Åk!er A13Crygg). S]2 V-proH150,5rrL
34) Prøve, kull. C14-prøve. Prøven er innlevert til Helge Høeg for vedartsbestemmelse.

Vekt.. 0,2g
Æ/7e7tomsfe7cdz.g7!ef: Røys A27. Ø-profil 2,lm, lag 3

35) Prøve, makro. Makrofossilprøve. Prøven analyseres og oppbevares på Ams.
FZJ7ø7comLrfe7edz.g7!ef: Røys A27. Ø-profil 2, lm,1ag 3.

36) Prøve, pollen. Pollenprøver. Prøveserien er innlevert til Helge Høeg for analyse.
Funnomstendighet.. Røys A2] . Ø-profll 1,5rrL

37) Prøve, kull. C14-prøve. Prøven er innlevert til Helge Høeg for vedartsbestemmelse.
Wekt.. 2,18
F#7e7eoJ7csifeJtcJz.gÆef: Røys A32. SJI V-profil 97m, lag 4

38) Prøve, pollen. Pollenprøver. Prøveserien oppbevares på UKM. Ikke innlevert til
analyse.
Æ/7e#oms'fe7£cZz.gÆef: Røys A32. SJI V-profil 95,5m

39) Prøve, kull. C14-prøve. Prøven er innlevert til Helge Høeg for vedartsbestemmelse.
yGÆf:  0,1g
Æ/7e7?o77esfe7!dz.gÆef: Inngjerding A35. SJ2 V-profil 90,8m, lag 9

40) Prøve, makro. Makrofossilprøve. Prøven analyseres og oppbevares på Ams.
Æ/7!7eo77!Sfe7cdz.gÆef: hngjerding A35. SJ2 V-profil 90,8m, lag 9.

41) Prøve, annet. Karbon/hitrogen prøveserie. Prøveserien oppbevares på UKM. Ikke
innlevert til analyse.
Æ/7£7eo772s£€7cdz.gÆef:  Sjakt.  SJI  Ø-profil  186,54m

42) Prøve, kull. C14-prøve. Prøven er innlevert til Helge Høeg for vedartsbestemmelse.
Vekt..0,Jg
Æ/727eomsfe#dz.g7Zef: Sjakt. SJ2 V-profil 59,8m, lag 9

43) Prøve, makro. Makrofossilprøve. Prøven analyseres og oppbevares på Ams.
j7#7e7!omsfe72c7z.g%ef: Sjakt. SJ2 V-profil 2,4m, lag 3.

44) Prøve, makro. Makrofossilprøve. Prøven analyseres og oppbevares på Ams.
FZJ7zJeo7#s£e7tdz.gÆe£: S].akt. SJ2 V-profil 59,8m, lag 9.

45) Prøve, annet. Karbon/hitrogen prøveserie. Prøveserien oppbevares på UKM. Ikke
innlevert til analyse.
Æ/7!7eo77!sfe72dz.gÆez: Sj åkt. SJ2 V-profil 2,7m

46) Prøve, annet. Karbon/ritrogen prøveserie. Prøveserien oppbevares på UKM. Ikke
innlevert til analyse.
Æ/7e7eo7%§fe7zdz.gÆef: Sjakt. SJ2 V-profil 59,6m

Orz.e73ferz.7cgsopf)gczve: Lokaliteten ligger på ryggen av Vestfoldraet, ca. 40moh, på en
ganske jevn flate som heller lett mot syd og sydøst. Feltets N-ende er ca. 10m fta nuv.
E18 (nær S-enden av rasteplassen på motsatt side av veien) og ca. 2km SSV for tunet
på Gulli 8/1
KczJ`#e/erø7cse: ØK kart CK031-5-4
J7c7zbe7'ef72z.7cgwz.#erczfc/r: Utgravningsrapport v/ Vibeke Vandrup Martens, j anuar 2004.
J7z7eÆom77eef i;ecz: Vibeke Vandrup Martens, feltleder 1.
Kczfcz/ogz.§erf czi;: Vibeke Vandrup Martens
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Høeg   -Pollen,    876   842   262,
Helge  lrgens  Høeg,
Gloppeåsen  io,
3261   LARVIK

Til  Vibeke  Martens.

Larvik,   18/1-04.

AnalvBe  av  13  kullprøver  fra  E   18,   Tøns]2±±q  komm. ,   Vestfo_|i

=  : '  :.::e£?.=qLe5B.¢`=Lt: .3.56.3T3p2±5t/:8:r.. A.?1j  .f_Lrsa;;;±=::±±==±=+±#±±+3  Corvlus   (hassel) ,   4  ±±±±   (lind) ,   13  P±±±!±±i   (furu)   og  9  QLuerLg±±
(eik)  .

L2:_¥=£±::2?£±.:T:.543o32b7±/t3e'r.SjA2j¥i-sP:=::±±:==±=±±:±gg
og  38   0uercus   (eik)  .

L  2,   FvldDå,   i2/i,   C.53327/8,    C   i4/2/Oi.
Det  ble  bestemt   14  biter.     AV  disse  var  6  Betula   (bjerk),

2  Corvlus   (hassel) ,   1  Pinus   (furu)   og  5  0uercus   (eik) .

L  2,   Fvia.Då,   i2/i,   c.53327/9,   c   i4/2/02.
Det  ble  bestemt  40  biter.     AV  disse  var  15  B±  (furu)   og

25  0uercus   (eik)  .

:^2i_E?td_£f,i,å_:fåm_E__-:.33E:i7ttelr8.,SA;i_:q_i,sVs-e::å:f±ii:±±=Tiåf:fi+20  Betula   (bjerk)   og  4  0uercus    (eik)  .

=  2~ ,  F:Ltdpbå+:e Lb2e,sLTt,Fmct.^5L373_.2:±,tL:+. Sj A\å, dv±_s=s==:±±+==±±+±±:±£+2  Corvlus   (hassel) ,   9   Pinus   (furu)   og  3   0uercus   (eik)  .

].2LFeF£i:.Lb2e/sLt':Tct.543o3^2b7±/t2e°r'.ST;v:'qiy:-speF:E±i#i=E±i#2#11  Corvlus   (hassel)   og  2  0uercus   (eik).

T  :,  D¥:a£;±  ::::€m:.:;:£:::::  AA;3d+F:=±=±:±±±=± tbjerk, ,4  Corvlus   (hassel)   og  14  0uercus   (eik) .

=  : '   D¥:d£:,å  ::£±±m:: =±:2b7it2e2ri.  AA:v3 'diLs==±=+=±=±±±  (bj erk) ,5  Corvlus   (hassel) ,   4  Pinus   (furu)   og  7  QLuerc]±   (eik) .

::,.E¥ltl,piå|,elp2e'slt,eTct.^5|3?32b7i':Si..:`åz,døi-B:::::±±:=±±iff::f+2  Pinus   (furu)   og  6  0uercus   (eik)  .

L  2,   Fvldpå,   i2/i,   C_53327/37,   C  i4/2/03.
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Det  ble  bestemt  40  biter.     Av  disse  var  24  Betula   (bjerk) ,
7   Corvlus   (hassel)   og  9  0uercus    (eik)  .

::,___F:t|_£t?_|p2?':|t,:mct.5533b2i7t'e3rg.,SA`L2d,.|rsv::::åff:±±E±ff±::#±4   Corvlus   (hassel) .

=.2L.gretå¥år:Lb2€,sLt,emcE..543932b7±,t4e2r,.:];±±:==::±±±==±±+:±:±±+11  Pinus   (furu)   og  16  0uercus   (eik) .
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